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Yeni bir sayfa 
açıyoruz Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın Haziran 
2011’de duyurduğu, 
Türkiye’nin tarihine damga 
vuracak Kanal İstanbul 
Projesi için ilk temel 
atıldı. Törende konuşma 
yapan Erdoğan, “Bugün 
Türkiye’nin kalkınma 
tarihinde yeni bir sayfa 
açıyoruz. Kanal İstanbul’a, 
İstanbul’un geleceğini 
kurtarma projesi olarak 
bakıyoruz. Amacımız İstanbul 
Boğazı ve çevresindeki 
vatandaşlarımızın can ve 
mal güvenliğini sağlamak.” 
dedi. Projenin her aşamasının 
hukuka ve bilime uygun 
yürütüldüğü belirten 
Erdoğan, “6 yıl içinde 
tamamlamayı planlıyoruz. 
Buradan geçecek gemilerden 
sağlanacak gelir ve proje 
kapsamındaki liman 
başta olmak üzere diğer 
unsurlardan elde edilecek 
kazançla Kanal İstanbul, 
kendi kendini rahatlıkla 
finanse edecektir.” ifadelerini 
kullandı.
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AKILLA, AŞKLA VE ÇOK ÇALIŞARAK…
Siyaset elbette bir aşk, duygu ve heyecan 
işidir. Bunlarsız siyaset olmaz.

Bir çiçeğin yanından geçerken bile eğer 
onun güzelliğini içinizde duyumsamadan, 

fark etmeden geçiyorsanız, bu halinizin yapacağınız 
işlere illa ki bir olumsuz yansıması olur.

Ancak siyaset sadece duygularla yapılacak bir iş 
de değildir.

Kaldı ki, bir şeyin “iş” olabilmesi için zaten bir 
planınız, bir programınız, üzerinde kafa patlattığınız 
projeleriniz ve bunlarla orantılı hem akli hem bedensel 
eylem, çaba ve emeğinizin olması gerekir.

Kısaca söylersek; siyaset duygu, akıl ve emeğin 
aynı anda mecz edildiği bir uğraştır.

Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan öncülüğündeki 
AK Parti siyaseti işte tam da budur!

Her proje için aklın ve bilimin bütün verileri ele alınır, 
sonra da bu milleti gönülden sevmenin ve bu vatana 
aşkla bağlılığın duyguları içinde kollar sıvanır ve eserler 
bir bir ortaya çıkar.

Örneğin, geçtiğimiz Cumartesi günü 6 
köprüsünden ilkinin temelinin atıldığı Kanal İstanbul, 
böyle bir projedir.

Tıpkı daha önce ülkeye kazandırdığımız sayısız 
büyük projede olduğu gibi Kanal İstanbul da akıl ve 
bilimle, duygu ve aşkla, titiz bir çalışma ve yoğun 
bir emekle tamamlanıp İstanbul’un, Türkiye’nin ve 
milletimizin hizmetine sunulacak inşallah.

Şimdi bir de temsilciliğini Kılıçdaroğlu’nun yaptığı 
ve AK Parti’nin her projesine karşı olmayı siyaset sanan 
zihne bakalım.

Bu zihinde proje yok. Üretim yok. Çivi çakma yok.
Bunu geçmiş yıllardan da biliyoruz, halen yerel 

yönetimlerdeki hallerinden de!
Meseleleri akıl ve bilim ölçeğinde ele almak gibi bir 

tutumları da yok.
Proje üretmek yerine sadece karşı olmayı bilen, 

yapmak yerine yıkmaya, ihya yerine imhaya odaklı bir 
zihnin aklın ve ilmin ışığında siyaset üretmesi zaten 
düşünülemez.

Düşünün ki rahmetli Menderes Vatan caddesini inşa 
ettirdiğinde “Buraya uçak mı indireceksiniz” diyen… 
1973’te Boğaz köprü yapılmasını “İstanbul’un gördüğü 
en büyük felaket” diye niteleyen…

“Suriye’de ne işimiz var, PYD ve YPG mi bize 
saldıracak” diyebilen…

Başkanımız Erdoğan’ın medeni bir ülkeye yaraşır 
bir tutumda olmayı vurgulamak sadedinde “Kimsenin 
kimseyi rahatsız etmemesi gerekir” demesinden 
bile “müzik yasağı” diye akıllara ziyan bir hüküm 
çıkarmaktan utanmayan…

Fazla söze ne hacet;
Salgın sürecinde içi boş çadırlardan birkaç saatte 

bir ucube ortaya çıkarıp “Biz de hastane yaptık” 
diyebilen bir zihinden söz ediyoruz.

Aklı, bilimi ve eser siyasetini geçince geriye ne 
kaldı; duygu siyaseti.

Evet, sadece “duygu siyaseti” yapıyorlar ama orası 
da sorunlu.

Bunların duygu olarak bildikleri tek şey; bu ülkenin 
kaderini değiştirmiş efsane liderimiz Recep Tayyip 
Erdoğan’dan nefret etmek.

Yani duyguların da “negatif” olanıyla siyaset 
yapıyorlar.

Örneğin, bu ülkenin hiçbir başarısıyla, bu milletin 

hiçbir sevinciyle sevinemiyorlar.
Bu milletle duygudaşlık kuramıyorlar.
Hatta milletin çok büyük çoğunluğunu 

küçümsüyor, öteki görüyor, dışlıyorlar.
Daha birkaç gün önce CHP Grup Başkan Vekili 

Özgür Özel’in Başkanımız Erdoğan’ın Biden’la 
görüşmesinde tercümanlık yapan bir hanım 
kardeşimize karşı, sırf başörtülü diye nasıl aşağılayıcı 
ve dışlayıcı bir nefret dili kullandığını gördük.

Balık baştan kokar demişler. Genel Başkanları 
sabah akşam nefret diliyle siyaset yaparsa ekibi de 
kendisine benzeyecek tabii.

Kılıçdaroğlu’nun geçenlerde erken seçim üzerine 
söylediği sözler ise tam bir fecaat.

“Ülkeyi Erdoğan belasından kurtarmak 
istiyorlarmış.”

Şu hale bakın; milletinin büyük çoğunluğunun 
iradesi ve tertemiz oylarıyla seçilen bir Başkana “bela” 
diyor ve hiç utanmıyor.

Aslında şecaat arz ederken bilinçaltını ortaya 
koyuyor.

Ona göre asıl bela millet. Çünkü Erdoğan’ı seçiyor!
Bunu dürüstçe ifade edemediği için de böylesine 

bir hezeyanı telaffuz edebiliyor.
Ona diyeceğimiz şudur; bu zamana kadar AK 

Parti karşısında 10 tane seçim kaybetmişsin ve hala o 
koltukta oturmayı içine sindirebiliyorsun.

Bırak milleti kendi iradesinden kurtarmayı da sen 
asıl CHP’yi kendinden kurtar!

İstedikleri kadar yalana, iftiraya ve hayale dayalı, 
akıldan, bilimden ve milli duruştan yoksun nefret 
siyasetine devam etsinler.

Biz de akıl, aşk ve eser üretme temelli 
siyasetimizle…

Ve milletimizle birlikte… 
İnandığımız yolda yürümeye devam edeceğiz!Siyaset duygu, akıl ve emeğin aynı anda 

mecz edildiği bir uğraştır. Liderimiz 
Recep Tayyip Erdoğan öncülüğündeki 

AK Parti siyaseti işte tam da budur! Her 
proje için aklın ve bilimin bütün verileri 
ele alınır, sonra da bu milleti gönülden 
sevmenin ve bu vatana aşkla bağlılığın 

duyguları içinde kollar sıvanır ve eserler 
bir bir ortaya çıkar. Kanal İstanbul da 

böyle olacak inşallah!

Kılıçdaroğlu’nun geçenlerde erken seçim 
üzerine söylediği sözler tam bir fecaat. 
“Ülkeyi Erdoğan belasından kurtarmak 
istiyorlarmış.” Şu hale bakın; milletinin 
tertemiz oylarıyla seçilen bir Başkana 

“bela” diyor ve hiç utanmıyor. AK Parti 
karşısında 10 tane seçim kaybetmişsin 

ve hala o koltukta oturmayı içine 
sindirebiliyorsun. Bırak milleti kendi 

iradesinden kurtarmayı da sen asıl CHP’yi 
kendinden kurtar!

İstedikleri kadar yalana, iftiraya ve hayale 
dayalı, akıldan, bilimden ve milli duruştan 
yoksun nefret siyasetine devam etsinler. 
Biz de akıl, aşk ve eser üretme temelli 
siyasetimizle… Ve milletimizle birlikte…  

İnandığımız yolda yürümeye devam 
edeceğiz!

BAŞKAN’DAN 02
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, medya temsilcileriyle 
buluştu. Beykoz Mecidiye Kasrı’nda 
gerçekleşen buluşmada; genel yayın 

yönetmenleri, spiker, editör, gazeteci-yazar ve 
akademisyenlerden oluşan farklı iş kesiminden 
pek çok isim katıldı.

 İl Başkanımız Kabaktepe, tüm davetlilerle 
yakından ilgilendi. Tek tek ziyaret edip selam 
verdi. Gündeme dair konularla ilgili sohbetler 
edildi. Gazetecilerin yorum ve eleştirilerini 
dinleyen İl Başkanımız Kabaktepe, öneri ve 
tavsiyelerini dikkatle dinledi. Etkinlik sonrası toplu 
hatıra fotoğrafı çekildi. İl Başkanımız Kabaktepe, 
tüm katılımcılara teşekkür etti.

Medya  
temsilcileriyle 
buluştuk
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Tanzanya Zanzibar 
Eğitim Bakanı Simai 
Mohammed Said 
ve Zanzibar Finans 
Bakanı Sayın Jamal 
Kassım Ali’yi kabul 
etti. İl Başkanlığımız’da 
gerçekleşen görüşmede 
iki ülke ilişkilerinin 
gündemine dair 
konularla ilgili sohbet 
edildi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Büyük Birlik Partisi 
İl Başkanı Mutlu Furtana’yı ziyaret etti. BBP İl Başkan 

Yardımcılarının da yer aldığı görüşmede bir süre sohbet edildi.

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
İstanbul 2 Nolu 
Barosu Başkan Adayı 
Avukat Yasin Şanlı ve 
ekibini kabul etti. İl 
Başkanlık makamında 
bir süre sohbet edildi. 
Şanlı, İl Başkanımız 
Kabaktepe’ye yeni 
görevi nedeniyle tebrik 
edip muvaffakiyetler 
diledi. İl Başkanımız 
ise baro seçimleri 
öncesi Şanlı ve ekibine 
başarılar diledi.

Genel Başkan Yardımcımız Ömer İleri, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Yeni görevi nedeniyle 
tebriklerini ileten İleri, muvaffakiyetler diledi.

İL BAŞKANIMIZIN ZİYARET TRAFİĞİ
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ilçe ziyaretlerine 
tüm hızıyla devam ediyor. Bu 
hafta; Başakşehir, Bayrampaşa, 
Fatih, Sultanbeyli, Sancaktepe ve 
Gaziosmanpaşa ilçelerini  
ziyaret etti.

Saha çalışmalarını artıran İl 
Başkanımız Kabaktepe, İstanbul’un 
mahallelerinde, sokaklarında 
vatandaşlarımızla bir araya geliyor. 

Esnaflarımızı ziyaret edip hasbihal ediyor. 
Gençlerin yoğun ilgisini karşılıksız bırakmayan İl 
Başkanımız her fırsatta 2023 ve 2024’ün önemini, 
Büyük ve Güçlü Türkiye hedefinin ehemmiyetini 
anlatıyor, onların da talep ve görüşlerini dikkatle 
dinliyor.

İl Başkanımız Kabaktepe, ilçe teşkilatlarını 
da ziyaret ediyor. Çalışmaları yakından inceleyip 
yapılması planlanan faaliyetler hakkında da bilgi 
alıyor. Belediye başkanlarımızı da makamında 
ziyaret eden İl Başkanımız Kabaktepe, çalışmalar 
hakkında bilgi alıyor. Belediyelere ait birimlerde 
sunulan hizmetleri yerinde inceleyip deneyimliyor.

İl Başkanımız Kabaktepe, Başakşehir 
Belediyesi’ni ziyaretinde, belediyenin ESpor 
merkezini de ziyaret etti. BASE ESpor Merkezi’nde 
yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi 
aldı. ESpor merkezindeki gençlerle bir araya gelip 
sohbet etti. Ardından Volarent oynadı.

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE  
İLÇE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
genç futbolculara 
sürpriz ziyarette 
bulundu. Sultangazi 
Spor Kulübü’ne bağlı 
genç futbolcuların 
antrenmanına katılıp 
onlara eşlik etti. 

Sporcularla yakından 
ilgilenen İl Başkanımız 
Kabaktepe, onlara bir 
süre sohbet etti. Ardından 

antrenmanlarına eşlik edip kaleciye 
şut çekti. Gençlik yıllarında futbol 
oynadığı günlerde kalecilik yaptığını 

hatırlatarak bu sefer kendisi kaleye 
geçti. Geleceğin yıldız futbolcu 
adayı genç yeteneklerine başarılar 
dileyerek sahadan ayrıldı. 
Antrenmanı bir süre tribünden 
izleyen İl Başkanımız, Sultangazi 
Spor Kulübü antrenöründen bilgi 
aldı. Kulüp yetkilileriyle görüşüp 
halihazırda yapılan ve yapılması 
planlanan faaliyetler hakkında 
görüştü.

GELECEĞİN YILDIZ 
FUTBOLCULARI  
İÇİN SAHAYA İNDİK

İl Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanımız Av. Adem 
Yıldırım Beşiktaş 
İlçe Başkanlığımızda 

AK Parti belediyeciliği ile 
yönetilmeyen ilçelerimizin Siyasi 
ve Hukuki İşler Başkanları ile bir 
araya geldi. Birim Başkanlarımızla 
ilçelerimizde sorunlar üzerine 
bilgi alışverişinde bulunan 
başkanımız faaliyetleriyle ilgili 
kendilerinden bilgi aldı.

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER

İlçe Birim Başkanlarımız  
ile Beşiktaş’ta buluştuk
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t CHP Genel Başkanı, “Hiçbir işçiyi 
işinden etmeyeceğiz. Namus sözü 
veriyorum” demişti. CHP’li İBB Başkanı ise, 
“Herkesin ekmeğine saygılı bir ahlaka ve 
vicdana sahibim.” ifadelerini kullanmıştı. 
Ancak seçim zamanı verilen sözler çoktan 
unutuldu. Milleti kandırarak oy toplayıp iş 
başına gelen CHP’li İBB yönetimi, son 2 yılda 
16 bin işçiyi işten attı.

t Gerekçe olarak ise ‘İhtiyaç fazlasıydı’ 
açıklamasını yaptı. İhtiyaç fazlası bahanesiyle 
16 bin işçiyi işten attılar, şimdiye kadar ise 18 
bin kişiyi işe aldılar. İttifak ortaklarına seçim 
diyeti ödediklerinin apaçık ispatıdır. Birilerine 
seçim diyeti ödemek uğruna alın teriyle işini 
yapan, ekmeğini kazanmaya çalışan işçilere 
kıyım yapıldı.

t Mahkeme kararıyla işe iade hakkı 
kazananlar da işe kabul edilmiyor. İBB 
yöneticilerine sesleniyorum; ‘9 aylık 
maaş tazminatını öder yine işten atarım’ 
hoyratlığına kapılıp mahkeme kararını 
uygulamazsanız, bu hukuksuzluk yarın sizlere 
kamu zararı ve zimmeti olarak dönecektir.

t  Pandemi döneminde hükümetimiz 

kısa çalışma ödeneğiyle işçi ve iş verenlere 
büyük destek sağladı. İşten çıkarma 
yasağının kalkmasıyla CHP’li İBB yönetiminin 
önümüzdeki günlerde yeni bir işçi kıyımına 
hazırlandığı yönünde duyumlar alıyoruz. 
Şimdiden uyarıyoruz.’

t  İşten çıkarmalara son verin, alın teriyle 
çalışan işçilere yaşattığınız mağduriyetleri 
telafi edin, İBB’yi partinizin malı gibi 
görmeyin, işçi haklarına saygılı olun, çalışan 
personellere mobbing yapmaktan vazgeçin, 
mahkeme kararlarına uyun!

“CHP’Lİ YÖNETİMİN  
HUKUKSUZLUĞUNA  

KARŞI İBB İŞÇİLERİNİN  
HAKLARINI SAVUNACAĞIZ”

İşçilere ‘namus sözü’ veren 
CHP yönetimi, son 2 yılda 16 
bin kişiyi işten attı. Gerekçe 

olarak ‘İhtiyaç fazlasıydı’ 
denilse de şimdiye kadar 

18 bin kişi işe alındı. İttifak 
ortaklarına seçim diyeti 

ödemek uğruna CHP’li İBB 
yönetiminin işçi kıyımına 

ilişkin Siyasi ve Hukuki 
İşler’den Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Adem Yıldırım 

basın açıklaması yaptı. 
Yıldırım, Saraçhane’de 

düzenlenen basın 
açıklamasında  

şunları söyledi;
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Dünya Mülteciler Günü’nde  
Esenler İlçemizdeydik
İl İnsan Hakları Birim 
Başkanımız Yıldız Konal Süslü 
öncülüğünde Dünya Mülteciler 
Günü’nde Esenler İlçemizde 
birçok mülteci kardeşimizi 
ziyaret ettik. 

İlk olarak Nene Hatun Mahallesinde 
ikamet eden Suriye’nin Humus 
ilinden 5 yıl önce geçici korumayla 
gelerek ülkemizde bulunan Ahmad 

ve Maher Bey’in ailesini ziyarete gittik. Genel 
Merkez İnsan Hakları Başkanımız Dr. Leyla 
Şahin Usta hanımefendinin de selamlarını 
ileterek misafirleri olduk. Bizleri güleryüz 
ve sıcakkanlılıkla karşılayıp ikramlarda 
bulundular. Bir süre sohbet ettiğimiz Ahmad 
Bey; daha önce Humus’ta Diş Doktoru 
olduğunu, eşinin ise Arapça Öğretmeni 
olduğunu ifade etti. 4 çocuğu olan ailemiz 
Türkiye’ yi çok sevdiklerini, burada uyum 
içinde yaşadıklarını belirttiler. Ülkelerindeki 
savaş ve iç karışıklık nedeniyle oradaki rejimin 
evlerine ve mallarına el koyduğunu, can 
güvenlikleri nedeniyle Türkiye’ ye sığındıklarını 
belirterek, inşallah Recep Tayyip Erdoğan gibi 
bir lider Suriye’nin ve İslam âleminin başına 
geçer, bizler de rahatça ülkemiz de yaşarız 
dediler.

Ardından ilçemizde bir ablamızın 
pencereden bize el sallayıp güzel sözlerle 
hitap etmesi ile kendimizi sevgi dolu bir 

sohbetin içerisinde bulduk. Sonrasında aşağı 
inerek yanımıza gelen ablamız kendisinin 
Makedon Göçmeni Üsküplü olduğunu 
ve Ülkemizi ve Cumhurbaşkanımızı çok 
sevdiğini söyledi. Tüm komşularımız ile iyi 
ilişkiler içerisindeyiz burada mülteci olsun 
Türk olsun fark etmez bir düğün bir cenaze 
olduğun da hepimiz birlik beraberlik içinde 
birbirimize yardım eder yemekler yaparız 
kimin bir sıkıntısı varsa canla başla onu 

çözmeye çalışırız dedi. Sonra oturduğu 
binanın altında ki çanta imalathanesini bize 
gezdirdi. Üsküplü ablamızın karşı komşusu 
olan Mustafa abi de mobilya imalat atölyesini 
gezdirerek bizleri misafir etti. 

Sonrasında ise Fevzi Çakmak 
Mahallesinde bulunan, Suriye’den ülkemize 
geçici koruma ile gelen Mohammed Rustum 
ve Nabil Bader Kardeşlerin Badreddin 

Lokantasını ziyaret ettik. Cumhurbaşkanımızın 
Selamlarını ileterek sohbet etmeye başladık 
yaşadıkları sıkıntılara çözüm üretmek için 
notlar aldık. Ailece burada çalıştıklarını 
geçimlerini bu lokantadan sağladıklarını 
belirttiler. Türkiye’yi çok sevdiklerini ailecek 
burada huzur içinde yaşadıklarını ve bu zor 
zamanlarda yanlarında olduğumuz için çok 
mutlu olduklarını söylediler.

Son olarak Lokantanın hemen yanındaki 
Yeşilçam Sokağı Kafeyi de bu kapsamda 
ziyaret ederek mülteci olan esnaf komşuları 
ile aralarındaki muhabbetin alışverişin nasıl 
olduğunu sorduk. Kendileri, bizleri güler 
yüzle karşılayarak Dostane ve samimi bir 
komşuluk yaşadıklarını bir sıkıntılarının 

olmadığını belittiler.
Yapılan ziyaretlere İl İnsan Hakları 

Başkanımız Yıldız Konal Süslü, İl Kadın Kolları 
İnsan Hakları Başkanımız Esra Vural Yıldırım, İl 
Gençlik Kolları İnsan Hakları Başkanımız Eren 
Tandoğan, İl Disiplin Kurulu ve İnsan Hakları 
Komisyonu Üyemiz Şule Çekerek, Hayvan 
Hakları Komisyon Başkanımız Nebile Muhsin 
eşlik ettiler.
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İl İnsan Hakları Birim 
Başkanlığı olarak İlçe 
Kaymakamlıklarımızı ziyaret 
ediyoruz. Bu kapsamda ilk 

olarak, Başakşehir İlçe Kaymakamımız 
Uğur Turan, Fatih Kaymakamız Kaan 
Peker ve Bayrampaşa Kaymakamımız Dr. 
Soner Şenel’i makamında ziyaret ettik

Bizleri güler yüz, içtenlik ve 
samimiyetle karşılayan Kaymakamlarımız 
ekibimize çay ikramında bulundu ve 
herkesle tek tek tanışarak sohbet ettiler. 

Ziyarette, ilçelerimizdeki insan 
hakları konusunda, temel hak 
ve özgürlükler, karşılaşılan hak 
ihlalleri, vatandaşlardan hak ihlaline 
uğrayanların tespiti ve şartları nasıl 
daha iyi hale getirebileceğimize dair 

bilgi alışverişinde bulunduk. Ayrıca 
hayvan hakları komisyon çalışmaları ve 
projelerimiz hakkında da bilgiler verdik. 
Kendileri de yardımcı olabilecekleri 
şeyler konusunda bizlere destek 
olabileceklerini aktardılar. Son derece 
verimli geçen ziyaretlerimizin sonunda 
kaymakamlarımıza küçük birer hediye 
takdim ettik.

Yapılan ziyaretlerde İl İnsan Hakları 
Başkanımız Yıldız Konal Süslü’ye, İl Kadın 
Kolları İnsan Hakları Başkanımız Esra 
Vural Yıldırım, İl Gençlik Kolları İnsan 
Hakları Başkanımız Eren Tandoğan, 
İl Disiplin Kurulu ve İnsan Hakları 
Komisyonu Üyemiz Şule Çekerek, Hayvan 
Hakları Komisyon Başkanımız Nebile 
Muhsin eşlik ettiler.

İl Dış İlişkiler 
Başkanımız 
Fahri 
Şahin Arap 
Topluluğu 
Derneğini 
ziyaret etti. 
Dernek 
Başkanı 
Metin Turan 
ve heyeti 
ile verimli 
bir çalışma 
toplantısı 
yapıldı.

DIŞ İLİŞKİLER

İNSAN HAKLARI

Arap Topluluğu Derneği ile toplantı yaptık

İLÇE KAYMAKAMLIKLARIMIZI  
ZİYARET ETTİK



Arap Topluluğu Derneği ile toplantı yaptık

İLÇE KAYMAKAMLIKLARIMIZI  
ZİYARET ETTİK
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İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak, Kültür ve Edebiyat 
alanında önemli çalışmalara 
imza atan Eğitimci-Yazar Amina 
Kabaktepe Hanımefendi ile 
Güngören, Bahçelievler ve Bakırköy 
ilçelerinde vatandaşlarımızı  
ziyaret ettiler.

Güngören ilçemizin kurucularından 
olan ve geçtiğimiz aylarda ameliyat 
olan değerli büyüğümüz İsmet Pamuk 
ağabeyimizi ziyaret ederek geçmiş olsun 

dileklerinde bulundular.
Güngören’den sonra Bahçelievler ilçesine geçen 

Sevim Sayım Madak ve Amina Kabaktepe, terör 
örgütü DAEŞ’in 2016 yılında Atatürk Havalimanı’nda 
düzenlediği bombalı saldırıda hayatını kaybeden 
Murat Güllüce’nin ailesini ziyaret etti. Acısını hiçbir 

zaman vatan sevgisinin önüne geçirmediğini 
ifade eden şehit eşinin sözleri karşısında oldukça 
duygulanan Kabaktepe, aileye sabır diledi ve son 
yayımladığı kitabını imzalayarak şehidimizin kızına 
takdim etti. Ardından Bakırköy’de yaşayan, ilerleyen 
yaşına ve kaybettiği eşinin yokluğuna rağmen 
ömrünü Down Sendrom’lu kızı Arzu’ya adayan 
İbrahim Yapkiöz amcamızın evine misafir olduk. 
Merhamet abidesi İbrahim amcamızın gecikmiş 
babalar gününü tebrik eden ve hayır duasını alan 
heyet daha sonra evden ayrıldı.

ALS-MNH Nedir?
Amiyotrofik Lateral Skleroz kas erimesini 
ve omurilikte harabiyeti anlatan bir tıbbi 
terimdir. Tüm dünyada görülen bir hastalık 
olan ALS, Amerika’da ünlü beyzbolcu olan 
Lou Gehrig adıyla, İngiltere’de ise Motor 
Nöron Hastalığı (MND) olarak anılıyor. 
Ülkemizde ise yıllarca Galatasaray ve 
Fenerbahçe başta olmak üzere birçok 
kulüpte futbol oynamış Sedat Balkanlı’nın 
Hastalığı olarak tanınıyor.

ALS-MNH DERNEĞİ ZİYARETİ
“21 Haziran Dünya 
ALS Farkındalık 
Günü“ vesilesiyle 
ALS-MNH Derneği’ne 

ziyaret gerçekleştirildi. İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, İl Sağlık Komisyonu 
Başkanı Dr. Muzaffer Saraç ve İl 
EKM Başkanı Elif Öksüz’ün katılım 
sağladığı ziyarette dernek yönetim 
kurulu üyeleri ile istişarelerde 
bulunuldu.

GÖNÜLLERİMİZ BİR
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Sosyal Politikalar’dan 
Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, İl Sağlık Komisyonu 
Başkanı Dr. Muzaffer Saraç ve 
İl EKM Başkanı Elif Öksüz’ün 
katılımıyla Bağcılar’da 
bir takım ziyaretler 
gerçekleştirildi.

Güne Bağcılar Belediyesi’nin 
hayata geçirdiği, Avrupa’da 
dahi bir benzeri bulunmayan 
“Engelliler Sarayı”nı ziyaret ile 

başlayan heyet üyelerine burada Bağcılar 
Belediye Başkanımız Lokman Çağırıcı ve 
İlçe Başkanımız Rüstem Tüysüz eşlik etti. 
Heyet, binlerce Engelli vatandaşımızın 
çeşitli kategorilerde eğitim aldığı, kendini 
geliştirdiği, huzur bulduğu ve topluma 
değer kattığı Engelliler Sarayı’nda 
bulunan kursiyerler ile sohbet edip 
yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı. 

Heyet üyeleri daha sonra Bağcılar 
Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’ni ziyaret 
ederek Başhekim Dr. Ahmet Yılmaz ve 
ekibi ile istişarelerde bulundu. Hayatımızı 
her açıdan zorlaştıran ve kısıtlayan 
pandemi şartlarından gösterdikleri 
olağanüstü gayretler ile gönüllerimiz 
fetheden sağlık çalışanlarına teşekkür 
eden heyet daha sonra Bağcılar İlçe 

Başkanlığımızın organize ettiği sünnet 
programına katıldı. Bağcılar Belediyesi’nin 
ve özel bir hastanenin de destek verdiği 
bu anlamlı etkinlikte 510 çocuğun 
sünnetleri yapıldı. Çocuklara ve ailelerine 
geçmiş olsun dileklerini ileten İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak bu 
anlamlı kampanya öncülük eden ve destek 
veren herkese teşekkürlerini iletti.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak ile Şehit, Gazi ve Yetim 
Komisyonu Başkanımız Selman Enes 
Yücel, 15 Temmuz’da vatanın bekası 

için canıyla bedel ödeyerek darbe girişiminin 
seyrini değiştiren Kahraman Şehidimiz Ömer 
Halisdemir’in kardeşi Soner Halisdemir’i İl 
Başkanlığımızda misafir ettiler.

SONER HALİSDEMİR’İ MİSAFİR ETTİK

BAĞCILAR’DA  
ANLAMLI  
ZİYARETLER
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İLÇE ZİYARETLERİMİZ TÜM 
HIZIYLA DEVAM EDİYOR 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı’nın, 39 ilçemizde yapmayı planladıkları 
genişletilmiş Seçim İşleri Başkanları 
toplantılarının ilk etabı Arnavutköy, Bakırköy, 
Büyükçekmece, Çatalca, Esenyurt, Fatih, 
Güngören, Kağıthane, Kartal, Maltepe 
ve Üsküdar ilçelerimizde İl Seçim İşleri 
Komisyon Üyelerimiz, 3 Kademe İlçe Seçim 
işleri Başkanlarımız ve Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarımızın katılımları ile gerçekleştirildi.

ARNAVUTKÖY

BAKIRKÖY

KAĞITHANE

BÜYÜKÇEKMECE

ÇATALCA
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Bu toplantılar öncesinde İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı 
İlçe Başkanlarımız ve Belediye 
Başkanlarımız ile de istişarelerde 

bulundu ve İlçe Seçim Kurullarını da ziyaret etti.
Önümüzdeki dönemlerde ve seçimler için 

yapılacak stratejik planlar ve yeni sandık eğitim 
modellemelerinin ele alındığı toplantılarda 
Seçim İşleri Başkanlığımız bünyesinde 
devam eden projeler hakkında bilgi vererek 
değerlendirmelerde bulundu. 

Başkanımız Av. Şengül Karslı 
konuşmalarında “Hiç birimiz tesadüfi sebeplerle 
bir araya gelmedik. Hepimizin bildiği gibi AK 
Partili olmak başta inançlarımıza, tarihimize, 
toprağımıza karşı duyduğumuz sorumluluğun 
bir gereği. Bir akşam gezintisi değil bir 
istiklal yürüyüşü bizimkisi. Türkiye’den başka 
vatanımız, milletimizden başka sevdamız 
yok bizim. Biz mukaddes yükün hamalıyız. 
Bizim yolumuz şehit şühedanın yolu, bizim 
yolumuz kalbi vatanı milleti için atanların 
yoludur. AK Partide siyaset yapmak aynı 
zamanda bir yol arkadaşlığıdır. Yol arkadaşlığı 
birbirini koşulsuz sevmenin, birbirini koruyup 
kollamanın, birbirine kol kanat germenin 
adıdır. Derdi davası olanın mesaisi bitmez. İşte 
bugün burada bir kez daha besmelemizi çekip 
fatihamızı okuyup yeniden yola düşerek ve 
2023 seçimlerine daha da güçlü bir şekilde, 
güçlü bir vizyonla, güçlü bir çalışmayla 
hazırlanacağız. Liderimizin arkasında ilk günkü 
heyecanımız ve kararlılığımızla durduğumuzu 
bir kez daha göstereceğiz.” dedi. 

Toplantıların kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 3 Kademe 
İlçe Seçim İşleri Başkanlarına ve Mahalle 
Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş 
ve önerilerini dinledi, dilek ve temennilerin 
ardından toplantıya katılımları sebebiyle 
kendilerine teşekkür etti.

FATİH

ESENYURT

MALTEPE

KARTAL

ÜSKÜDAR

GÜNGÖREN
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 Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat 
Çelik vatandaşlarla bir araya gelmeye 
devam ediyor. Her gün ayrı bir programla 
vatandaşlarla bir araya gelen İlçe 

Başkanımız taziye ziyaretlerini sürdürüyor. İlçe 
Başkanımız yaptığı açıklamada; “Vatandaşlarımızın 
zor günlerinde acılarını biraz olsun hafifletebilmek ve 
onlara destek olmak için acı günlerinde yanlarında 
oluyoruz. Komşularımız, bizlerin en önemli önceliğidir. 
Onların acısı, bizim acımızdır. Doğup büyüdüğümüz 
ilçemizde bizler bir aileyiz. Bu yüzden kederde de 
sevinçte de birlik ve beraberlik içinde olacağız.” dedi.

Babalar ve oğulları  
ile futbol maçı yaptık

Başlama vuruşu yaptığımız müsabakada, kazanan 
dostluk oldu. Çekmeköy İlçe Başkanlığı olarak Babalar 
Günü münasebetiyle, baba ve oğulları ile futbol maçında 
bir araya geldik. İlçe Başkanımız Av. Akın İlhan; “Bu 
vesileyle keyifli bir gün geçirdiğimiz tüm babalarımızın 

babalar gününü kutluyorum.” dedi.

SU
LTANGAZİ ÇEKMEKÖY

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE

“VATANDAŞIMIZIN ACISINA DA  
SEVİNCİNE DE ORTAK OLUYORUZ”
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Cumhurbaşkanımız  Recep 
Tayyip Erdoğan, yerli aşının 
Faz-3 çalışması kapsamında 
gönüllülerle yürütülen 
aşılama programında yaptığı 
konuşmada, “Ülkemizi salgın 
cenderesinden bir an önce 
kurtarmak, milletimizin sağlığını 
ve refahını güvence altına almak 
için kendi aşımıza sahip olmamız 
kritik öneme sahiptir. Üçüncü 
faza geçilen bu çalışmayla, 
artık kendi aşımıza sahip olma 
konusunda son dönemece girmiş 
bulunuyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, yerli Kovid-19 aşısının Faz-3 
çalışması kapsamında Ankara Şehir 
Hastanesi’nde gönüllülerle yürütülen 

aşılama programına çevrim içi katılarak, bir konuşma 
gerçekleştirdi.

Türkiye geliştirilen yerli aşılardan üçüncü 
faza geçen ilk çalışmanın hayırlı olmasını dileyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan,  Erciyes Üniversitesi 
ile Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı tarafından 
geliştirilen aşının, hâlihazırda Türkiye’de en ileri 
düzeye ulaşmış olan çalışma olduğuna işaret etti.

Yerli aşının bu seviyeye gelmesinde emeği geçen 
bilim insanlarına, ülkesi ve milleti adına teşekkür 
ettiğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Diğer aşı çalışmalarını yürüten bilim insanlarımızın 
çalışmalarının da en kısa sürede neticelenmesini 

diliyorum.” ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle 

sürdürdü: “Üçüncü fazının ilk uygulaması biraz 
sonra gerçekleştirilecek bu aşımızla birlikte, 
Türkiye artık bu hususta yeni bir dönemin kapılarını 
aralamaktadır.  Salgınla mücadelede dünyada 
bilinen en etkili ve yaygın araç aşılardır. Türkiye, Çin 
ve Almanya başta olmak üzere, somut neticeye 
ulaşan tüm aşıların tedariki ve uygulamasında 
oldukça ileri bir düzeydedir.”

Birkaç hafta içinde Türkiye’deki 18 yaş üzeri 
nüfusun tamamını aşılama kapsamına alacaklarını 
duyuran Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Salgınla 
mücadelede ve aşılamada mesafe kat ettikçe, 
kısıtlamaları da birer birer kaldırıyor veya 
azaltıyoruz.” dedi. 

YERLİ AŞININ ADI 
‘TURKOVAC’ OLDU
Üçüncü faza geçilen çalışmayla, 
artık Türkiye’nin kendi aşısına sahip 
olma konusunda son dönemece 
girmiş bulunduklarını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu 
aşamanın da öngörülen sürede 
tamamlanarak, aşımızın seri üretimine 
ve yaygın kullanımına geçilmesini 
temenni ediyorum.” dedi.
Vatandaşları bir an önce aşılarını 
olarak, kendilerini ve sevdiklerini 
hastalıktan koruma hususunda 
sorumluluklarını yerine getirmeye davet 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
çalışmanın hayırlı olması temennisini 
yineleyerek, bilim insanlarına ve 
üçüncü faz uygulamalarına katılacak 
vatandaşlara teşekkür etti. Sağlık 
Bakanı Fahrettin Koca’nın, yerli aşı 
konusunda isim önerisi istemesi 
üzerine Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
dil konusunda kolaylık olması 
açısından yerli Kovid-19 aşısının adının 
“TURKOVAC” olduğunu açıkladı.

Faz-3 müjdesi: 
Resmen başladı
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 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın İstanbul 

Büyükşehir Belediye 
Başkanlığından “rüyası” 

olan, Başbakan olarak görev 
yaptığı 27 Nisan 2011’de 

duyurusunu yaptığı Kanal 
İstanbul için ilk köprünün 
temeli bugün atıldı. Kanal 

İstanbul üzerinde yapılacak 
olan Sazlıdere Köprüsü 

temel atma töreninde 
açıklamalarda bulunan 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Kanal İstanbul 

projesiyle birçok faydanın 
aynı anda sağlanacağını 

söyledi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Birileri kendi 

yetki alanlarında olmayan 
hususlarla ilgili “Bize 

sorulmadı” diye sızlanıyor 
projenin her aşaması 

hukuka ve bilime göre 
yürütüldü, tamamlandı. 

“Bize sorulmadı” diyenlere 
sesleniyorum. Unutmayın, 

kime sorulması gerekiyorsa 
onlara sorulmuş ve yola 
böyle çıkılmıştır” dedi. 

HUKUKA VE BİLİME

UYGUN



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığından itibaren “rüyası” olduğunu 
belirttiği ve Başbakan iken 27 Nisan 2011’de 

“çılgın proje” olarak kamuoyuna duyurduğu, İstanbul’u 
içinden 2 deniz geçen bir şehre dönüştürecek Kanal 
İstanbul, ilk köprünün temelinin atılmasıyla fiilen 
hayata geçirilmeye başlandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kanal İstanbul 
üzerinde yapılacak olan Sazlıdere Köprüsü’nün temel 
atma töreninde açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
satırbaşları şöyle:

Türkiye’nin kalkınma tarihinde yeni bir sayfa 
açıyoruz. Bugün ülkemizin gelişmesi için atılan 
adımlara bir yenisini daha ekliyoruz. Rahmetli 
Menderes, rahmetli Özal, rahmetli Erbakan, Demirel 
gibi sembol isimlerin ruhlarını bir kez daha şad 
ediyoruz. Kanal İstanbul projesinin ilk köprüsünün 
temelini atıyoruz.

Bundan 11 yıl önce milletimizle paylaşmıştık. 
Türkiye’nin bu süreçte yaşadığı iç ve dış badireler 
sebebiyle projenin ilerlemesi biraz gecikti. İşte bugün 
tüm hazırlıkları tamamlayıp proje kapsamında ilk 
temeli atmak için bir aradayız. Sazlıdere Barajı’ndayız. 
Kanal İstanbul’a acaba bu proje neden gerekliydi? 
Gecikmeli de olsa bugün bu temeli nasıl atıyoruz. 
İstanbul Boğazı en kalabalık gemi trafiklerinden 
birine sahiptir. 1930’larda yılda ortalama 3 bin gemi 
geçiyordu. Günümüzde bu rakam 45 bine ulaştı. 
Sadece şehir içi yolculuklar için 54 iskelede 500 bin 
kişilik insan trafiği söz konusudur.

SÜRÜKLENEN SAVAŞ GEMİSİNİ UNUTMADIK
Boğazda hem kuzey, güney, doğu, batı 

istikametinde her sınıftan ve kapasiteden yoğun 
gemi trafiği yaşanıyor. Petrolden organik ürüne 
kadar çok farklı türden yük taşıyan gemilerin kaza 
yapmaları durumunda denizdeki doğal hayat da çok 
büyük tehlikeye giriyor. Karaya çarpmaları halinde 

kültürel miras zarar görüyor, yıkım ve yangınlarla 
karşılaşabiliyoruz. Yaşı ilerlemiş olan İstanbulluların 
boğazda haftalarca yanan petrol gemilerinin 
görüntüleri mutlaka vardır. Z kuşağı gençlere 
sesleniyorum. Bütün bu olanlar bitenler 19-20 yıldır 
bu ülkede iktidarda olan bizler neleri gerçekleştirdik, 
hangi adımları attık, bilmeniz gerekiyor. Geçtiğimiz 
yılın ilk aylarında Kabataş’ta sürüklenen Rus savaş 
gemisinin endişesini unutmadık.

PEK ÇOK FAYDAYI AYNI ANDA  
SAĞLAYACAK BİR PROJEDİR

Büyük gemilerin geçişi için boğazın kapatılmak 
zorunda kalınması ciddi zaman kayıplarına yol 
açıyor. Bu tür gemiler için beklemede geçen her 
saat büyük maliyet demektir. Yapılan projeksiyonlar 
2050 yılında boğazdan geçecek gemi sayısının 78 
bini bulabileceğini gösteriyor. İstanbul Boğazı’nın 
güvenli geçiş kapasitesi 25 bindir. İstanbul Boğazı 
kirlilikten dolayı alarm zilleri vermeye başlayalı çok 
oldu. Müsilajla ilgili bakın Marmara ne durumda. 
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BUNLAR DEVLET 
TERBİYESİ DE 
GÖRMEDİLER
Denizlerin altından farklı yerlere 
geçebiliyoruz. Millete hizmet 
eden ne kadar abide eser 
varsa bu çapsız zihniyetin karşı 
çıkmasına rağmen ülkemize 
kazandırıldı. Basiretsiz bu 
zihniyete rağmen projeleri 
yaptık. Şimdi de Kanal 
İstanbul’a karşı çıkıyorlar. 
Devlet adabını bile hiçe 
sayarak akıllarına ne gelirse 
söylüyorlar. Yatırımcıları 
tehdit ediyorlar. Biz geliyoruz, 
geldiğimizde bilesiniz ki ödeme 
yapmayacağız. Bankaları tehdit 
ediyorlar. Bu ne terbiyesizliktir 
ya. Devletlerde devamlılık 
esastır. Bunlar devlet terbiyesi 
de görmediler. Siz nasıl devlet 
yönetimine talipsiniz ya. 
Söke söke sizden bu paraları 
uluslararası tahkim yoluyla 
da alırlar. Bunları öğren. 
Bunlar tam manasıyla çaylak. 
Ödeme yapmazmış, bankalara 
ödeme yapmazmış. Milletimiz 
CHP kafasına kalsa, ülke ne 
baraj, köprü ve fabrikalara 
kavuşamayacağını bildiği için 
söylenenleri ciddiye almıyor.
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İNSAN ÖLÜR KALIR 
ESERİ, EŞEK ÖLÜR 
KALIR SEMERİ
Eskilerin dediği gibi hep söylüyorum. 
İnsan ölür kalır eseri, eşek ölür kalır 
semeri. Varsın birileri semer peşinde 
koşsun. Ülkemize ve milletimize eser 
kazandırma mücadelesini sürdüreceğiz.
Yatırım yaparak, üreterek, istihdamı 
artırarak potansiyelimizi son sürat 
harekete geçirerek büyük ve güçlü 
Türkiye’yi hep birlikte inşa edeceğiz. 
19 yılda sağlıktan güvenliğe, 
ulaşımdan enerjiye her alanda neler 
kazandırdığımızın en yakın şahidi 
milletimizin kendisidir. Ayiesine iştir 
kişinin lafına bakılmaz.
Bizim referansımız 84 milyon 
vatandaşımızın her birinin hayat 
kalitesini yükselten, geleceğini 
aydınlatan başarılara imza atmamızdır. 
Kanal İstanbul bu atılım zincirinin yeni 
bir halkasıdır. 
Fatih, İstanbul’u fethederken gemileri 
karadan yürüterek dünyayı kendine 
hayran bırakmıştır. Çanakkale 18 Mart 
Köprüsü yapılıyor mu yapılıyor. Altın 
boynuz gibi Çanakkale’yi süsleyecek. 
Şimdi Marmara ve Karadeniz’i yeni 
bir boğazla Kanal İstanbul’la birbirine 
bağlayarak dünyayı kendimize hayran 
bırakacağız. Kanal İstanbul köprüsünün 
milletimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Mimar, mühendis, işçi hepsini tebrik 
ediyorum. Rabbim kazadan beladan 
uzak tutsun inşallah. 6 yıl içerisinde 
burayı tamamlamayı bize nasip etsin 
istiyorum.

Felaket dimi? Boğazı gemi geçişlerine 
kapatamayacağımıza göre yeni kanal inşasını 
gündeme getirdik. İstanbul’un geleceğini 
kurtarma projesi olarak bakıyoruz. Kanal İstanbul 
projesiyle amacımız her şeyden önce İstanbul 
Boğazı ve çevresindeki vatandaşların can ve mal 
güvenliğini sağlamaktır. Güvenlik altına almak 
için de bu projeye ihtiyaç vardır. Gemi trafiğinin 
hafifletilmesi, seyir zorluğundan kaynaklanan 
sıkıntıların ortadan kaldırılması da projenin 
amaçları arasında yer alıyor. Proje kapsamında 
yer alan 500 bin kişi kapasiteli yerleşim alanları, 
depreme hazırlık için gereken alternatif yer 
alanları oluşturulmasındaki eksikliğimizi de 
kapatacaktır. Pek çok faydayı aynı anda 
sağlayacak bir projedir.

KİME SORULMASI GEREKİYORSA  
ONA SORULMUŞTUR

27 Nisan 2011 tarihinden itibaren proje 
en ince detayına kadar çalışıldı. Güzergah, 
sondaj, ön proje, etüt proje, ÇED süreci 
yürütüldü. Birileri kendi yetki alanlarında olmayan 
hususlarla ilgili bize sorulmadı diye sızlanıyorsa 
projenin her aşaması hukuka ve bilime göre 
yürütüldü, tamamlandı. Bize sorulmadı diyenlere 
sesleniyorum. Unutmayın, kime sorulması 
gerekiyorsa onlara sorulmuş ve yola böyle 
çıkılmıştır. Zaten bu ülkede bugüne kadar dikili 
ağacınız yok. Bu ülkede sizler, Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü’nü yaptık. Kanal İstanbul için nasıl 
çıldırıyorsanız orada da öyle çıldırdınız. Marmaray’ı 
yaptık, yine önümüzü kesmeye çalıştınız. 
Çılgınlar gibi ama yaptık. Avrasya Tüneli’ni yaptık, 
Osmangazi’yi yaptık. İstanbul, İzmir yolunu yaptık. 
Önünü kesmek istediniz. Sizleri dinlemiş olsaydık 
bunların hiçbiri yapılamayacaktı. Birinci köprü, 
FSM’de de aynı şeyleri yaptınız. Dinlemedik ve 
dedik ki, kervan yürür ve kervan yürüdü. Bu 
hususlarda en küçük bir eksiklik, yanlışlık olsaydı 
şimdiye kadar çoktan ortaya çıkardı.

BAY KEMAL BİZ NEYİ NEREDE KİMİNLE 
YAPACAĞIMIZI ÇOK İYİ BİLİRİZ

Mevcut güzergah 5 ayrı alternatif arasından 
en makul arasından seçildi. Sadece proje 
çalışmalarında 11 üniversiteden 204 uzman görev 
yaptı. 304 ayrı yerde 17 bin metrenin üzerinde 
sondaj, 248 adet jeofizik etüt gerçekleşti. 
Modellemede 35 ayrı ülkeden 3500 kişi görev aldı 
Bay Kemal. Biz neyi nerede kiminle yapacağımızı 
çok iyi biliriz. Bak bu çeşme açılış töreni değil, 
musluk takma töreni de değil. Dünyada örnek 
kanallardan birinin temelini atıyoruz. Kanaldan 
geçecek gemi boyutları ve trafik kapasitesi 
boğazdakinin yüzde 99’unu karşılayacak şekilde 
tespit edildi. Buna göre kanalın uzunluğu 
45 kilometre. Genişliği minimum 275 metre, 
derinliği 21 metre olarak belirlendi. Bir başka 
ifade ile 275 metre uzunluğa kadar petrol 
tankerleri ve 350 metrelik konteyner gemileri 
bu kanaldan geçebilecek. Bunları İstanbul’dan 
kazasız belasız geçirmek kolay iş değil. Her an 
her türlü riski taşıyorlar. Yapılan etütler Kanal 
İstanbul’daki gemi trafiğinin 13 kat daha güvenli 

gerçekleşeceğini gösterdi. Toplamda 6 köprü inşaa 
edilecek. Mevcut kara yolları için kanalın üzerinden 
köprüyle geçiş öngörülüyor. Demir yolu, temiz su, 
atık su gibi 25 altyapı projesinin tamamı da kanal 
kazılmadan tamamlanacak şekilde hazırlandı. 
Karadeniz çıkışının hemen sağında konteyner 
alanı ve lojistik merkezi olacak. Tam Karadeniz’e 
çıkıyoruz ve lojistik merkezi, muhteşem bir liman. 
Karadeniz çıkışının solundaki alan yenilenebilir 
enerji alanı İstanbul’a değer katacak. İki tarafına 
planlanan 500 bin nüfuslu yerleşim alanının 
da İstanbul’daki baskıyı ortadan kaldıracağını 
inanıyoruz. Belki de dünyanın en çevreci projesi 
olarak hayata geçirilecektir. Proje alanının yüzde 
52’si bu yönde kullanılacaktır.

CHP ATILAN HER ADIMIN ÖNÜNÜ KESMİŞTİR
Çevre Şehircilik Bakanlığı dediğimiz zaman bir 

duracaksınız. ÇED raporlarını rahatlıkla Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı verir, verebilir. Tüm bu süreçte 
görev alan sorumluluk üstlenen katkı sağlayan 
bakanlarımıza, firmamıza, belediyelerimize, 
uzmanlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Nihayet 
kanalın ilk köprüsünün temelini atma aşamasına 
geldik. Hem kanal üzerindeki diğer köprüleri, 
altyapı deplase çalışmalarını, kanal kazısını 
başlatacağız. Kanal İstanbul’u yaklaşık 15 milyar 
dolarlık maliyetle 6 yıl içinde tamamlamayı 
hedefliyoruz. Gemilerden sağlanacak gelir, liman 
ve diğer unsurlardan elde edilecek kazançla Kanal 
İstanbul kendi kendini finanse edecektir. Devletin 
kasasından kesesinden 5 kuruş çıkmadan dünya 
çapında bir esere daha kavuşulacaktır. Mevcut 
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sürecini nasıl adım adım takip ettiysek bundan sonra 
da hassasiyetle takibini sürdüreceğiz. Kanal İstanbul 
ülkemizin en önemli değerlerinden biri olarak tarihteki 
yerini alacaktır. Rabbime bizlere bu günleri gösterdiği 
için hamd ediyorum. Aziz milletim cumhuriyetin kuruluş 
döneminde başlatılan kalkınma hamleleri kısa sürede 
varlığını sürdüren zihniyet tarafından engellenmeye 
çalışılmıştır. Başlatılan projelerin önü bu zihniyet 
tarafından nasıl kesildiğini biliyoruz. Kim bu, evet CHP. 
Atılan her adımın önünü kesmiştir. CHP nasıl ön keseriz 
diye çalışmalar içindedir.

GENÇ NÜFUS BİLMİYOR
Uçak yapan Nuri Demirağ’dan lokomotif geliştiren 

nice isimlere hazin hikayeleri milletimiz biliyor. Genç 
nüfus bunu bilmiyor. 19 yıl önce yaptıklarımızı da 
bilmiyor. Enerjide, sağlıkta, ulaşımda yaptıklarımızı 
bilmiyor. Yapılan bölünmüş yollar maalesef genç kuşak 
tarafından bilinmiyor. 6 bin kilometreden alınan yollar 27 
bin kilometreye geldi ama genç kuşak bunları bilmiyor. 
İşte CHP’nin o engelleme politikalarının başlangıcı orası. 
Yeniden demir yolu inşasına başlayana kadar Türkiye 
bu kısırlığı yaşamaya devam etti. Nuri Demirağ’ın 
uçaklarına izin vermeyecek fabrikanın kapısına kilit 
vurulmasına neden oldular. Rahmetli Menderes Vatan 
Caddesi’nin de bulunduğu bulvarları açarken “Buraya 
uçak mı indireceksiniz” diye karşı çıktılar. Aşık Veysel 
gibi biz dağları deldik. GAP gündeme geldiğinde milletin 
hakkını yiyecekler diye ortalığı ayağa kaldırdılar. Keban 
Barajı’nda üretilecek enerjiyi toprağa mı vereceksiniz 
diye eleştirdiler. İstanbul Boğazı üzerinde inşa edilen 
birinci köprüye buradan mutlu azınlık geçecek diye karşı 
çıktılar. Bittiğinde ilk kendileri geçtiler. Rahmetli Özal’ın 
köprü projesine hep karşı çıktılar. YSS kulesi için artık 
iki beton kuleden ibaret diyenler de bunlardır. Sabiha 
Gökçen genişletilirken CHP’nin başındaki zat ‘Uçağın 
inmediği yere havalimanı yapıyorlar’ demişti. Sabiha 
Gökçen en etkili havalimanlarından biri haline geldi. Yeni 
havalimanımıza da çalmadık kara kalmamıştı. Dünyanın 
ilk 3 havalimanından biri oldu. Ey CHP sizin gidecek 
yeriniz yok. Hatırlarsanız bu projeyi üstlenen firmalara 
atmadık iftira, etmedik laf bırakmadılar. İstanbul 
Havalimanı küresel marka haline gelmiştir.



KANAL İSTANBUL 20

 www.akpartiistanbul.com                 

Kanal İstanbul, Türkiye’nin bütünsel bir ekonomik ve lojistik kalkınması için yapılan stratejik bir 
hamledir. Dünya Ticareti’nde gücümüzü artırmak için Türk Yolu kapsamında yapılacak lojistik 
altyapı yatırımları ve bu uluslararası ağın odak noktası Marmara bölgesi ve İstanbul olacaktır.
Bu bölgede kurulacak lojistik üs, teknoloji geliştirme bölgesi ve akıllı şehir bütün ulaşım 
modlarına sahip olacak ve dünyanın en önemli ekonomi merkezlerinden birisi haline gelecektir.

KANAL İSTANBUL



          EKONOMİ
l İstanbul Vadisi, modlararası taşımacılığın ve büyüyen Ege- Karadeniz ticaret 
hattının önemli bir geçiş noktası olarak Türkiye’nin ekonomisine önemli bir katkı 
sağlayacaktır.
l  Ege ve Karadenizdeki büyüyen limanların ve ticaret hacminin ihtiyaçlarını 
karşılayıp, gemilere güvenli, hızlı ve verimli bir geçiş imkanı sağlayacaktır.
l  Yüksek hacimli bir uluslararası havalimanına da sahip olduğu için Dünya’nın en 
önemli lojistik bağlantı noktalarından biri olacaktır.
l  Kültürel yatırımları, estetik kentsel dokusu ve teknoloji merkezleri ile geleceğin 
zihinlerinin yetiştiği ve yaşadığı, turizm ile beslenen bir yaşam vadisi olacaktır.
l  Sadece gemi geçişleri ile değil, dolaylı olarak ürettiği ekonomisi ile de 
ülkemizin ihracat ve ithalat kanallarını güçlendirerek, ekonomimize katkı 
sağlayacaktır.

        ENERJİ
l  İstanbul Vadisi gücünü yenilenebilir enerji kaynakları ile sağlayarak 
geleceğin şehircilik anlayışında ilk olmayı hedeflemektedir.
l  Enerji konusundaki yeni oluşumları, girişimleri ve Ar&Ge faaliyetlerini 
destekleyen politikaları, girişim merkezleri ve teknokentleri ile Türkiye’nin 
enerji dönüşümü için kanallar açacaktır.
l  Yaşayanları için düşük maliyetli temiz enerji kaynaklarını üreterek 
Türkiye’nin karbon ayak izi en düşük bölgesi olacaktır.
l  Çocuklarımız için temiz, faydalı, düşük maliyetli enerji üretirken bu 
alandaki farkındalık için de eğitim politikalarını hayata geçirecektir.
l  Rüzgarın, güneşin ve doğanın gücünü arkasına alarak, enerji ile uyanan 
bir şehir hayal ediyoruz. 

       TEKNOLOJİ
l İstanbul Vadisi, yarattığı ekonomisi ile bilginin, teknolojinin 
inovasyonun geliştiği bir alan olacaktır.
l  Yeni nesil akıllı şehir sistemlerinin uygulandığı, sürdürülebilir ve 
otonom ulaşım sistemlerinin entegre edildiği bir şehircilik vizyonu 
ortaya koyacaktır.
l  Serbest bölgesi ve teşvikleriyle Türkiye’nin ve Avrasya’nın 
geleceğe yönelik teknolojilerin gelişebileceği, girişimcilik 
ekosistemleri besleyen yeni nesil bir ortam tesis edecektir.
l  Türkiye’nin uluslararası arenada rekabetçi gücünü artıracak, 
ihracat gücünü kuvvetlendirecek, dışa bağımlılığını azaltacak, 
ekonomisini canlandıracak Ar&Ge ve teknoloji projelerinin 
geliştirildiği, girişimlerin desteklendiği, inovasyon ve tasarıma 
yönelik yatırımların yapıldığı, Türkiye’nin parlak zihinleri için bir 
ekosistem yaratılacaktır.

       ULAŞIM
l  İstanbul Vadisi, geleceğin ulaşım sistemlerine, lojistik 
merkezlerine ev sahipliği yaparak Türkiye’nin ulaşım vizyonuna önderlik 
yapacaktır.
l  Akıllı ulaşım sistemlerinin, otonom araçların, yeni nesil yol ve altyapı 
teknolojilerinin ve temiz enerji kaynaklarının entegre edildiği bir ulaşım 
ağına sahip olacaktır.
l  Uluslararası limanı, serbest bölge ve antrepo yatırımları, demiryolu 
bağlantıları ve İstanbul -Havalimanı, demiryolu ve karayolu entegrasyonu ile 
intermodal taşımacılığın merkezi olacaktır.
l  Yaşam alanlarında yürüyüş, bisiklet ve mikro hareketlilik kullanımını 
öncelenerek aileler ve bireyler için güvenli ve keyifli bir ulaşım deneyimi 
sağlayacaktır.
l  Ulaşım teknolojilerinin ve yerli girişimcilerin destekleneceği inovasyon 
ve eğitim merkezlerini oluşturarak Türkiye’nin lojistik gücüne katkı 
sağlayacaktır.
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Kuzey-Güney: Deniz Ku a ı (Akdeniz-Karadeniz)

Do u-Batı: Kara Ku a ı (Avrasya)

Yeni bir Ekonomik Koridor



      KÜLTÜR & SANAT
l  İstanbul Vadisi, ruhunu bugünün ve geleceğin kültürü ile besleyerek, benzersiz 
deneyimlerin yeşerdiği bir şehir olmayı hedeflemektedir.
l  Binalarından kaldırım taşlarına, bahçelerinden sokaklarına kadar estetik bir kent 
anlayışı ile herkesin yaşamaktan ve gezmekten keyif aldığı insan odaklı bir şehir 
olacaktır.
l  Yaratıcı zihinlerin, yeni deneyimlerin ve teknolojilerin buluştuğu müzeleri, atölyeleri 
ve deneyim merkezleri ile sanat için geleceğin merkezlerinden biri olacaktır.
l  İstanbul’un dinamik, renkli ve hayat dolu enerjisini arkasına alarak kültürlerin 
buluştuğu özgür düşünen ve üreten bir şehir hayal ediyoruz.

       SAĞLIK
l  İstanbul Vadisi, yaratıcı zihinleri besleyen, topluluklar arası bariyerleri aşan ve daha 
dinamik ekonomiye katkı sağlayan spor faaliyetlerini her alanına yayarak sağlıklı ve 
aktif bir topluluk oluşturacaktır.
l  Kentsel dokusu içerisinde temiz havaya, yürüyüş ve koşu parkurlarına, yeşil 
içerisindeki spor alanlarına ve koşu, yüzme, bisiklet aktivitelerine yönelik triatlon 
parkurlarına yer ayırarak toplum sağlığını ve enerjisini geliştiren bir yapıda olacaktır. 

      TURİZM
l  İstanbul Vadisi ve çevresindeki mimarisi, kültürel yatırımları, 
akıllıulaşım sistemleri, sağlık ve spor tesisleri, inovasyon 
merkezleri ve eğlence alanları ile geleceğin deneyimini yaşamak 
isteyenturistler için bir odak noktası olacaktır.
l  Sağladığı imkanlar, yeşil kent dokusu, rekreasyon alanları, 
uluslararası yatırımları, Ar&Ge ve İnovasyon merkezleri ile genç ve 
dinamik zihinlerin yaşamak isteyeceği bir yaşam vadisiolacaktır.
l  İstanbul Vadisi ile birlikte İstanbul Boğazı da rahatlatılarak 
hakettiği konuma ulaşacaktır. Bu şekilde Boğaz köyleri, denizi, 
gastronomisi, parkları ve insanları ile Dünyanın gözbebeği 
İstanbul’un turizm değerini artacaktır.
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Avrasya’nın Lokomotifi
Marmara Bölgesi

Güçlü Marmara

      SPOR
l   İstanbul Vadisi, yaratıcı zihinleri besleyen, topluluklar arası bariyerleri aşan ve daha 
dinamik ekonomiye katkı sağlayan spor faaliyetlerini her alanına yayarak sağlıklı ve 
aktif bir topluluk oluşturacaktır.
l   Kentsel dokusu içerisinde temiz havaya, yürüyüş ve koşu parkurlarına, yeşil 
içerisindeki spor alanlarına ve koşu, yüzme, bisiklet aktivitelerine yönelik triatlon 
parkurlarına yer ayırarak toplum sağlığını ve enerjisini geliştiren bir yapıda olacaktır.
 

     YAŞAM 
l  İstanbul Vadisi, insan ve canlıların uyum içerisinde mutlu, huzurlu 
ve güvenli yaşamı için gerekli tüm yapıları ve hizmetleri hayata 
geçirecektir.
l  Şehir içi yaşam alanları, sokakları, bahçeleri, mahalleleri ve 
kültürel alanları ile yatayda ilişki kuran insan odaklı bir kent anlayışı 
ile tasarlanmıştır.
l  Yeni teknolojileri ve akıllı şehir sistemlerini kullanarak insan 
hayatını kolaylaştırır.
l  Ailelerin çocuklarıyla rahat vakit geçirebilecekleri alanları ve 
etkinlikleri sağlayarak sağlıklı ve sürdürülebilir bir toplum yapısına 
zemin hazırlayacaktır.
l  Şehir insanın ruhunu, ilişkilerini, hayatını ve hayallerini 
biçimlendirir. Geleceğin yazarlarının, şairlerinin, kaşiflerinin, 
mimarlarının, mutlu ve üretken insanlarının doğduğu bir şehir hayal 
ediyoruz.
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Artan bo az trafi inin
çevresel etkileri (Do u-Batı Deniz Trafi i  
Kazadan Kaynaklı Riskler, Genel Atıklar)

ehir merkezinde artan nüfus yo unlu unun  
kentsel dönü üme olanak tanımaması  (Artan 

Deprem Riski)

Bo azda kaza riskini arttıran
de i tirilemez özellikler

(Fiziksel, Teknolojik ve Montrö Sözle mesi)

stanbul Bo azı’ndan ortalama
45.000 ad/yıl gemi geçmesi 

(kapasite: 25.000 ad/yıl)

Keskin Dönü lü Co rafi Yapı

Bo azın do al keskin dönü lü co rafi yapısı, çok de i ken seyir 
rotalarına sebebiyet vermektedir.  Bu durum büyük ve bo azı tanımayan 
gemiler için büyük risk te kil etmektedir.

A iyan

Kandilli Yeniköy - Sarıyer

Tanker Loa 275m

698m Tanker Loa 275m

Bo azın En Dar Dönü  Noktası Bo azın En Keskin Dönü  Noktası

1 Temmuz 1970 
talyan bandıralı Ancona kıyıya çarptı,

bir bina hasar gördü,5 ki i öldü.

29 Ekim 1988 
Malta bandıralı tanker, Gaziantep

tankeriyle çarpı tı. Bin ton amonyak  
Marmara'ya yayıldı.

14 Aralık 1960 
stanbul Bo azı'nda Peter Verovitz

(Yugoslav) ile World Harmony   )nanuY(
adlı iki tanker çarpı tı. Tonlarca   lortep
denize döküldü. Kazada 20 ki i öldü.

15 Eylül 1964 
Norveç bandıralı Norhom adlı gemi,
batık durumdaki Zoranic tankerine  
çarptı, binlerce ton akaryakıt denize  

yayıldı.

3 Temmuz 1966 
Yeni Galatasaray motoru, kereste
yüklü Aksaray motoru ile çarpı tı,  

kazada 13 ki i öldü.

21 Nisan 1979 
Rumen bandıralı Karpat ile Türk

bandıralı Kefeli gemisi çarpı tı,  5 
ki i öldü.

18 Kasım 1966 
Rumen Ploesti gemisi, Bereket yolcu
motorunu batırdı, kazada 8 ki i öldü.

2 Nisan 1980 
Rumen bandıralı Karpat ile Türk

bandıralı Kefeli gemisi çarpı tı,  5 
ki i öldü.

14 Kasım 1991 
Lübnan bandıralı koyun yüklü Rabunion

18 isimli gemi Filipin bandıralı Madonna  Lili 
ile çarpı tı. Gemi 22 bin koyunla  Bo az'ın 

en dar yerinde battı.

1 Mart 1966 
Sovyet bandıralı Lutsk ve

Kransky çarpı tı, binlerce ton  
petrol denize yayıldı.

2 Nisan 1985 
Meltem hücumbotu ile Sovyet
sava  gemisi çarpı tı. Meltem  

botu battı ve 5 denizcimiz  ehit 
oldu.

29 Aralık 1999 
Bulgaristan'dan yükledi i 4 bin 300 ton

fueloili Ambarlı'ya getiren Volganests 284  adlı 
Rus tankeri, demirli bulundu u yerden  

sürüklenerek ikiye bölündü. Gemiden yayılan  800 
ton yakıt Menek e Sahili'ni siyaha boyadı.

17 A ustos 2016 
Karadeniz’den gelen kuru yük
gemisi, sahil güvenlik botu ile  

Sarayburnu açıklarında çarpı tı. 4  
mürettebat hayatını kaybetti.

27 Aralık 2019 
A iyan'da "Songa ridium" adlı kargo

gemisi karaya oturdu.

13 Mart 1994
Güney Kıbrıs bandıralı Nassia ve Ship-
broker tankerlerinin çarpışması 
sonucu 29 denizci hayatını kaybetti. 
Boğaza ise toplam 13 bin ton petrol 
aktı. Boğaz trafiğe kapatıldı.

21 Temmuz 2015
Sierra Leona bayraklı dev kuru yük 
gemisi, Kanlıca'daki Ethem Pertev 
Yalısı'na çarptı ve büyük hasara yol açtı.  

7 Nisan 2018
İstanbul Boğazı'nda dümeni kilitlenen 
arpa yüklü bir gemi, Hekimbaşı Salih 
Efendi Yalısı'na çarptı. Çarpmanın ar-
dından yalıda ağır hasar oluşurken, 
olayda can kaybı ya da yaralı olmadığı 
öğrenildi.

İstanbul Limanı

Demiryolu  
Karayolu

İstanbul Havalimanı  
Airport City

Lojistik Üs 1

Lojistik Üs 2

Teknoloji Üssü

Akıllı Şehir

Raylı SistemKanal İstanbul

EXPO

Akıllı Şehir

Demiryolu  
Karayolu

stanbul Havalimanı
stanbul Limanı
Airport City
Demiryolu - Karayolu Ba lantısı
Lojistik Üs
Kanal stanbul
Teknoloji Vadisi
Akıllı ehir

Tüm Ula ım Modlarının ba landı ı
Dünya’nın Yeni Lojistik Üssü 
Türkiye’nin Kalkınma Üssü 
stanbul Vadisi

stanbul Vadisi

BOĞAZDAKİ DENİZ KAZALARI



Büyük düşüncelerin, büyük hayallerin 
ve büyük heyecanların bir eseri 
olarak Kanal İstanbul karşımızda 
duruyor. Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın, 60. hükumetin 
Başbakanı olarak, 27 Nisan 2011 tarihinde 
kamuoyuna duyurduğu Kanal İstanbul Projesi’ni 
birtakım çevreler; şahsi ve AK Parti’nin 
meselesi olarak göstermeye çalışmıştı. Hâlbuki 
mesele milletimizdi, mesele ülkemizdi, mesele 
devletimizin ta kendisiydi… 

KANAL İSTANBUL İLE BÜYÜK  
EKOSİSTEM TAMAMLANIYOR

Kanal İstanbul Projesi, bütünsel kalkınmanın 
en önemli yapı taşlarından biridir. Dünya 
ticaretinde Türkiye’nin etkinliğini artıracak 
bir projenin adıdır. Büyük ticaret akslarının 
tam kesişimin de bulunan Marmara Bölgesi 
ve İstanbul, dünya ticaretinin en önemli odak 
noktası olma potansiyeline sahiptir. Marmara 

Bölgesi’nde son 19 yılda yapılan büyük 
yatırımlar, bölgeyi Avrasya’nın lokomotifi 
haline getirmiştir. Kanal İstanbul ile bu büyük 
ekosistem tamamlanarak Avrasya ticaret 
akışının merkez bölgesi olacaktır.

LOJİSTİK VE KALKINMA ÜSSÜ
Bu global fırsatın Türkiye için kazanıma 

çevrilebilmesi adına İstanbul’un kuzeyinde, 
bütün ulaşım modlarının entegre olacağı bir 
lojistik ve kalkınma üssü oluşturulmaktadır.  
Kuzey İstanbul; Avrupa’yı Asya’ya bağlayan 
Kuzey Marmara Otoyolu, bu hattan geçecek 
demiryolu, dünyanın en büyük kargo 
taşımacılığı hacimlerinden birine sahip olan 
İstanbul Havalimanı, Kuzey’de inşa edilecek 
Karadeniz Limanı ve Kanal İstanbul ile küresel 
ticaretin kavşak noktası haline getirilmektedir. 

İstanbul Vadisi ve Kanal İstanbul 
Türkiye’nin en çevreci projelerinden biri 
olarak öne çıkıyor. İstanbul Vadisi gücünü 
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BÜYÜK DÜŞÜNCELERİN VE 
BÜYÜK HAYALLERİN ESERİ

İstanbul bir şehir gibi 
değil bir “ülke” gibidir. 
Bugün coğrafyamızın 
derinliğini, genişliğini 
ne kadar büyük 
hesaplarsanız 
hesaplayın, İstanbul 
hepsini dolduracak 
kadar büyüktür, 
zengindir, öncüdür. 
Afrika’dan Uzak 
Asya’ya, Ortadoğu’dan 
Orta Asya’ya kadar 
İstanbul bir efsanedir, 
hayaldir.
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yenilenebilir enerji kaynakları ile sağlayarak 
geleceğin şehircilik anlayışında ilk 
olmayı hedeflemektedir. Yaşayanları için 
düşük maliyetli temiz enerji kaynaklarını 
üreterek Türkiye’nin karbon ayak izi en 
düşük bölgesi olacaktır. Gelecek nesiller 
için temiz, faydalı, düşük maliyetli enerji 
üretirken bu alandaki farkındalık için de 
eğitim politikalarını hayata geçirecektir. 
Kanalın inşası bölgede iklim değişikliğine 
neden olmayacağı gibi yeni yeşil alanlar, 
düşük yoğunluktaki yapılaşma, temiz enerji 
ve diğer sürdürülebilir çözümler sayesinde 
iklimin korunmasına katkı sağlayacaktır.

DOĞA DOSTU ŞEHİR
İstanbul Vadisi ve etrafında 

kurgulanacak olan doğa dostu şehir, 
içinde barındırdığı tüm canlıların sağlıklı ve 
güvenli yaşam hakkını muhafaza edecektir. 
Endemik ve nadir türlerin korunması ile 
ilgili gerekli önlemler “Biyolojik Çeşitlilik 
Eylem Planı” kapsamında sunulmuştur. 
Proje süresince kanalın her iki yakasındaki 
habitatların, doğal hayatın sürekliliği 
sağlanacak ve arazi hazırlık, inşaat 
ve işletme süresince sürekli izleme 
yapılacaktır. İstanbul Vadisi, Türkiye’nin 
ileriye yönelik yatırımlarına ışık tutacak 
teknolojilerine ve projelerine ev sahipliği 
yapan, çevre ve iklim dostu çözümlerin 
kullanıldığı bir lojistik üs, teknoloji 
geliştirme bölgesi ve yaşam merkezi 
olacaktır. 

İnsan odaklı şehir kurgusu, paylaşımcı 
enerji modeli, yaya öncelikli ulaşım 

modeli, sürdürülebilir yapılar, kapsamlı 
çevre standartları, altyapı galeri sistemi, 
yeni ekonomik modeller, yeni nesil ve 
akıllı bir şehircilik anlayışı ile uluslararası 
düzeyde yarışabilecek düzeyde kurgulanan 
bu şehirden elde edilen kazanımların 
diğer şehirlerimizde de uygulanması 
hedeflenmektedir. Bölgede artan kamusal 
yeşil alan varlığı, yenilenebilir kaynaklardan 
sağlanan enerji ve diğer çevre dostu 
çözümler iklim değişikliği ile mücadeleye 
katkı sağlayacaktır.

MARMARA DENİZİ’NİN SU  
KALİTESİNİ  ARTTIRACAK

Kanal İstanbul Projesi ile birlikte İstanbul 
Boğazı’ndaki gemi trafiğinin azalacağı, 
gemi kaynaklı deniz kirliliğinin çok düşük 
seviyelere ineceği öngörüldüğünden, proje 
bölgenin hava ve deniz suyu kalitesine 
olumlu etkiler yapacak, deniz canlıları 
başta olmak üzere ekolojik yaşamın 
daha da iyileşmesine katkı sunacaktır. 
Buzulların erimesiyle birlikte Karadeniz’e 
akan nehirlerin debisi yükselmiş ve 
Karadeniz yüzeyindeki temiz su oranı 
artmıştır. Marmara Denizi’nin dibi gittikçe 
kirlenmekte ve çözünmüş oksijen oranı 
azalmaktadır. Kanal İstanbul ile zengin 
besin maddesi ve çözünmüş oksijen içeren 
Karadeniz üst akıntısı, Marmara Denizi’nin 
su kalitesinin daha fazla artmasına yardımcı 
olacaktır.

CAHİT ALTUNAY 
AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Çevre Şehir Kültür Başkanı

DEPREM VE SU 
KAYNAKLARI 
TARTIŞMASI
Kanal İstanbul derinliği 21 metre olan bir 
su yolu geçişidir. Binlerce metre alttaki 
fayları tetikleyebilecek bir yapı değildir. 
Dünya üzerindeki hiçbir yapı, depremi 
tetikleyebilecek bir büyüklüğe veya 
etkiye sahip değildir. Güzergâh üzerindeki 
Sazlıdere Barajı’nın İstanbul su rezervindeki 
payı %2,9’dur. Yeni baraj yatırımları 
(Melen, Hamzalı, Pirinçci, Karamandere) 
ile Sazlıdere’den daha fazla su kaynağı 
İstanbul’a kazandırılacaktır. Üç boyutlu 
modellerle yer altı suları da modellenerek, 
yer altı su kaynaklarının korunması için 
geçirimli zemin kesimlerinde sızdırmazlığı 
sağlayacak mühendislik çözümleri 
planlanmıştır. Yer altı suyunda herhangi bir 
kaçak söz konusu olmayacaktır.

Yukarıda sıralamaya çalıştığım tüm 
bu gerçekler dikkate alındığında Kanal 
İstanbul’u durduracağız diyenler aslında 
“Türkiye’yi durduracağız” diyorlar. 
Coğrafyaya sığmaz hale gelen bu ülkeyi 
yeniden Anadolu içlerine sıkıştırmayı, 
yapay gündemlerde AK Parti’yi zor duruma 
düşürmeye çalışıyorlar. 

Oysa Türkiye üzerinde karanlık oyunlar 
kurmaya çalışanlar şunu unutuyorlar; AK 
Parti halkımızla tek vücut olarak Türkiye’yi 
lider ülke konumuna getirinceye kadar, 
coğrafyamızın onurunu yeniden elde 
edinceye kadar, ihanet edenlerin sesi-soluğu 
kesilinceye kadar mücadeleye devam 
edecektir. Bu, bizim için, milletimiz için bir 
kaderdir… 
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Partili 
belediye başkanlarıyla 
buluştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, belediye başkanlarına 
‘’Sizlerin milletimizin 
gönlünüze girmedeki başarısı 
2023’teki Cumhurbaşkanlığı 
ve milletvekilliği seçimlerinin 
de sonucunu etkileyecektir.’’ 
dedi. Başkanlardan imar 
düzenlemelerinde asla şaibeye 
yer vermeyecek şekilde adil ve 
açık bir çalışma yapmalarını 
isteyen Erdoğan, ‘’Aynı şekilde 
ihaleleri mutlaka şeffaf bir 
şekilde gerçekleştirin, hatta 
tüm ihaleleri canlı yayınlayın’’ 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
AK Partili belediye 
başkanlarıyla toplantı yapan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

buradaki konuşmasında, her kademede 
istişareye, ortak akla, diyaloğa önem 
veren bir kadro olarak bundan sonra 
daha sık bir araya gelmeyi ümit ettiğini 
belirtti.

AK Parti’nin mahalli idareler 
karnesiyle milletin gözünde ibra olmuş, 
milletin teveccühünü kazanmış bir 
parti olduğuna işaret eden Erdoğan, 
kendilerine 19 yıl önce iktidar kapısını 
açan ve 19 yıl boyunca iktidarda tutanın 
da yerel yönetimlerdeki üstün gayretleri, 
hizmetleri ve başarıları olduğunu 
söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 

‘Sizin başarınız  
2023’teki seçim 

sonuçlarını etkileyecek’

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, belediye 

başkanlarıyla  
buluştu:
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19 yılda hayata geçirdikleri reformlarla 
mahalli idarelerin gücünü ve hizmet 
kabiliyetini daha da artırdıklarını ifade 
etti.

 Vatandaşların hayatına dokunan 
hizmetlerin önemli bir kısmını halen 
AK Parti belediyelerinin yürüttüğünü 
dile getiren Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Bu bakımdan, her birinizin işlerini 
yürütürken büyük bir mekanizmanın en 
kritik parçası olduğunuzu unutmadan 
çalışması son derece önemlidir. AK Parti 
son 19 yılda, insanımızın beklentilerinin 
çıtasını da yükseltmiştir. Artık 
vatandaşlarımız belediyelerden sadece 
rutin işlerinin görülmesini değil, kendisine 
kıymet verilmesini, saygı duyulmasını 
da bekliyor. İnsanımız telefon açtığında 
muhatap bulmayı, soru sorduğunda 
cevap almayı, bir sıkıntısını ilettiğinde 
çözülmesini, kısa vadede çözülmezse 
bile en azından ilgilenilmesini arzu 
ediyor. Gönül belediyeciliği derken biz 
de işte böyle bir anlayışı kast ediyoruz. 
Vatandaşa değer veren, sorunlarına 
samimiyetle çözüm arayan, gayretli, 
çalışkan dürüst bir belediyecilik 
tasavvurundan bahsediyorum. Hepimiz 
çok iyi biliyoruz ki gönülden yapılan her 
iş bereketlenir, yüksünerek yapılan işlerin 
ise hiç kimseye bir faydası olmaz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, belediye 
başkanlarından insanlara canla başla 
hizmet ederken, güler yüzü, saygıyı, 
samimiyeti, tevazuyu asla elden 
bırakmamalarını istedi.

“BELEDİYE BAŞKANI VATANDAŞIN 
 İÇİNDE OLMALI”

“AK Partili belediye başkanı her zaman 
ulaşılabilir ve vatandaşın içinde olmalı. 
Sokaktan, çarşıdan pazardan ayağını 
asla kesmemelidir.” diyen Erdoğan, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“Emek vermeden, icraat yapmadan, 
eser üretmeden sadece sosyal medya 
mecralarıyla vatandaşın kalbine 
girilemeyeceği son dönemde çok 
açık ortaya çıkmıştır. Sosyal medya 
belediyeciliği, hizmet belediyeciliğinin 
yerini almaz, alamaz. Bizim siyasetteki 
varlık gayemiz, birilerine imtiyaz 
sağlamak, menfaat devşirmek, birilerine 
makam, mevki sahibi kılmak değildir. 
Bizim öncelikli vazifemiz halkımıza, 
ülkemize, insanımıza hizmet etmek, 
Türkiye’nin tamamında adalet ve 
kalkınmayı tesis etmektir. Sizlerden, 2019 
seçimlerinde milletimize açıkladığımız 
manifestomuzdaki 11 prensibe sıkı 
sıkıya sahip çıkmanızı istiyorum. İmar 
düzenlemelerinde asla şaibeye yer 

vermeyecek şekilde, adil ve açık bir 
çalışma ortaya koymanız gerekiyor. Aynı 
şekilde ihaleleri mutlaka şeffaf bir şekilde 
gerçekleştirin, hatta tüm ihaleleri canlı 
yayınlayın. Yaptığınız işlerin tanıtımına 
önem verin. Millet sizin eserlerinizi, 
hizmetlerimizi görsün.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK 
Parti Yerel Yönetimler Başkanlığının illere 
yönelik özel çalışmalar yaptığını, adeta 
her belediyenin röntgenini çektiğini, bu 
çalışma sonunda belediye başkanlarının 
önümüzdeki seçimlere kadar izleyeceği 
yol haritasının çıktığını dile getirdi.

“EVLERE MİSAFİR OLMAYA MECBURUZ”
“Unutmayınız, sizlerin milletimizin 
gönlüne girmedeki başarısı, 2023’teki 
cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği 
seçimlerinin sonuçlarını etkileyecektir.” 
ifadesini kullanan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, belediye başkanlarından 
şehirlerindeki her bir haneye ulaşmalarını, 
sorunları yerinde görerek, vatandaşların 
dertleriyle dertlenmelerini istedi. 
Erdoğan, millete ve şehirlere hizmet 

yolunda belediye başkanlarına başarı 
dileyerek, “Kapılar çalınarak evlere misafir 
olmaya mecburuz. Bunu geliştirerek 
gönül belediyeciliğini de tüm şehirlerde 
yaygınlaştırmamız lazım. Mütevazı 
olmak, tevazu içinde çalışmalarımızı 
yaygınlaştırmak bizim için en önemli görev 
ve ben bunu başaracağımıza inanıyorum. 
2023’e de böyle hazırlanmamızın gereğini 
tekrar hatırlatıyorum.” dedi.
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Yeni adımların  
içerisindeyiz

Dev projeler hizmete açıldı! 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, birbirinden önemli 
projelerin toplu açılış töreni için 
Hatay’daydı. Erdoğan, tören öncesi 
kendisini tören alanının önünde 
bekleyen vatandaşlara seslendi. 
Erdoğan, Hatay’a CHP’li Belediye 
yönetiminde hizmet verilmediğine 
dikkat çekti, “Şimdi gelirken 
görüyorum maalesef, çakılan bir 
çivi yok. Ana arterler bıraktığımız 
gibi kalmış.” dedi. Erdoğan, daha 
sonra törene geçti ve burada önemli 
mesajlar verdi. Erdoğan, Suriye’de 
yapılan operasyonlardan bahsetti, 
Şuşa’daki ziyaretini hatırlattı, 
“Şimdi aynı şekilde yeni adımların 
içerisindeyiz. Biz güçlü bir güvenlik 
ağı oluşturamazsak bize huzur 
vermezler.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Hatay’da toplu açılış törenine katıldı. 
Erdoğan törende önemli mesajlar verdi, 
hizmet siyasetine vurgu yaptı. Başkan 
Erdoğan, “Biz güçlü bir güvenlik ağı 

oluşturamazsak bize huzur vermezler.” ifadelerini 
kullandı.

“KARADENİZ GAZINI 2023’TEN İTİBAREN 
KULLANMAYA BAŞLAYINCA BU ALANDAKİ 
RAHATLIĞIMIZ DAHA DA ARTACAK”

Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:
Şu anda önünde bulunduğumuz Hatay Stadyumu 

gerçekten müstesna statlarımızdan biri oldu. 26 bin 
600 seyirci kapasitesi ile bu yıl başarıyla devam eden 
bir sezon oldu. TOKİ tarafından inşa edilen bu güzel 
stadımızın bordo beyaz renkleri ile gönüllerimizde 
taht kuran Hatayspor’un başarılarının coşkusuyla 
şenleneceğine inanıyorum. Bir başka önemli yatırımı 
buradan duyurmak istiyorum. BOTAŞ’ın Dörtyol 
Terminali’ndeki yüzer depolama ve gazlaştırma tesisine 
sahip Ertuğrul Gemisi’dir. Karadeniz gazını 2023’ten 
itibaren kullanmaya başladığımızda, bu konudaki 
rahatlığımız daha da artacaktır. Bugün resmi açılışını 
yapacağımız bir başka eser, burası çok önemli, Antalya 
Mobilyacılar İhtisas Sanayi Sitesi’dir.

“HATAY’A 19 YILDA 35 MİLYAR  YATIRIM YAPTIK”
Ülkemizi eser ve hizmet siyaseti ile cumhuriyet 

dönemini 5’e, 10’a katlayacak yatırımlara biz 
kavuşturduk. Her alanda en gelişmiş altyapı ve 
hizmetlerle biz donattık. 19 yılda Hatay’a 35 milyar lira 
yatırım yaptık. Eğitimde 8 bin 800 yeni adet derslik 
yaptık. İkinci devlet üniversitesi olarak İskenderun 
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Teknik Üniversitesi’ni biz kurduk, yurt binaları 
açtık. Toplamda 2 bin 350 kişi kapasiteli yeni 
yurtları da açacağız. Şehrimize 44 adet spor tesisi 
ve gençlik merkezleri ile, 26 bin 600 kapasiteli 
Hatay Stadyumu’nu da biz kazandırdık. Şu kapalı 
spor salonunu da en kısa sürede bitirip bunu da 
Hatay’a kazandırıyoruz. Hatay’a yapılan yardım 
miktarını 1.3 milyar liraya ulaştırdık. Toplamda 
455 kapasiteli 4 hastene ile 23 sağlık tesisimizin 
yapılışı devam ediyor. İskenderun Devlet 
Hastanesi’nin de çalışmaları sürüyor. Hatay için 6 

millet bahçesi çalışmasını başlattık. Birini bugün 
hizmete veriyoruz, kalanları da en kısa sürede 
tamamlanacak. Bölünmüş yol uzunluğunu 502 
kilometreye biz çıkardık. Hatay Havalimanı’mıza 
yıllık 4 milyon yolcu kapasiteli terminal binasını biz 
kazandırdık.

“BİZ BOŞ TENEKE GİBİ SES  
ÇIKARMIYORUZ, ESER ÜRETİYORUZ”

PKK tarafından yakılan ormanlarımızı yeniden, 
daha çok yeşillendirmek için kolları sıvadık. 

Sanayide şehrimize 4 OSB, 2 TEKNOPARK, bir 
tasarım merkezi kurduk. Görüldüğü gibi sadece 
özetin özeti şeklinde anlatsak bile anlatmakla 
bitiyor. Biz laf siyaseti değil, hizmet siyaseti 
yapıyoruz. Biz boş teneke gibi ses çıkarmıyor eser 
üretiyoruz. Biz demokratlık görüntüsü altında 
faşistlik yapmıyor, herkesinhakkını, hukukunu, 
özgürlüğünü teminat altına alıyoruz. Biz bu ülkeyi 
aşk ile seviyoruz. Biz büyük ve güçlü Türkiye’yi inşa 
etmeye çalışıyoruz. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Hatay’da stadyum, BOTAŞ 
Ertuğrul Gazi Yüzer Depolama ve Gazlaştırma Tesisi, MOBSAN Sanayi 
Sitesi ve yapımı ile tamamlanan diğer projelerin toplu açılış törenini 
gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan daha sonra 

katıldığı AK Parti Hatay Genişletilmiş İl Danışma Toplantısında önemli açıklamalarda 
bulundu.

AK PARTİ’Yİ MİLLET KURMUŞTUR, YEGANE SAHİBİ MİLLETTİR
Gelecek nesillere daha büyük bir güçlü bir Türkiye bırakabilmek için her birimizin 

bu kutlu davanın neferi olduğunu benimsemeliyiz. AK Parti’yi millet kurmuştur. 
Ana kademe, kadın kollarımız ve gençlik kollarımız bir aradayız. Hedefimiz önce 
bu ülkenin 84 milyon vatandaşının her birinin gönlünü fethetmektir. Vaktimizi 
ve enerjimizi sadece bu doğrultudaki çalışmalarımızı daha iyi hale getirmek için 
çalışacağız. En önemli görev teşkilatlarımıza düşüyor. Her saldırının hedefinde AK 
Parti’nin olması boşuna değildir. Türkiye ile AK Parti’nin kaderi adeta bütünleşmiştir. 
Türkiye’yi seven AK Parti’yi seviyor, Türkiye’den nefret eden bizden de nefret ediyor. 
Hep dik durduk ve dik durmaya da devam edeceğiz.

 PARTİLİLERE: GECE GÜNDÜZ ÇALIŞMANIZI İSTİYORUZ
Türkiye’nin yaşadığı 19 yıl içinde 15 seçimin her biri kendi içinde öneme sahiptir. 

Şimdi önümüzde 2023 seçimleri var. Bu seçimler 19 yılın ardından ülkemizin geldiği 
seviyeyi 2053 vizyonuna taşıyacak en kritik dönemeci kapsıyor. Gece gündüz 
çalışmanızı istiyoruz. Hatay’la birlikte ülkemizin tamamında her haneye mutlaka, 
tekrar tekrar gireceğiz. Gittiğimiz her yerde güler yüzümüzle kazanmadık gönül 
bırakmayacağız. Bizde ne olacak? Tevazu... Bize gurur, kibir yakışmaz... Eğitimde, 
sağlıkta, ulaşımda, adalette, emniyette, enerjide, tarımda yaptıklarımızı anlatacağız. 
Bunların yalandan başka vizyonları yok. Gençlerimizi gelecekleri ve hayalleri 
konusunda destek sağlayacak tek partinin AK Parti olduğuna ikna edeceğiz. Gezi’de 
mesele nasıl ağaç değilse, 15 Temmuz’da nasıl mesele Türkiye değilse, bugünkü 
saldırıların da amacının hakikat arayışı olmadığını milletimize anlatacağız.

ERKEN SEÇİM HATIRLATMASI
Hayatları yalan, yatıyorlar kalkıyorlar ne diyorlar erken seçim, nereden çıktı 

bu ya? Seçimin tarihi belli: Haziran 2023. Boşuna çabalamayın... Gençler şunu 
unutmayın; 20 yıl öncesinin Türkiye’si ile veya Hatay’ı ile bugünün Hatay’ını 
karşılaştırdığınızda, bugünkü gençler bilmez. Onlara anlatacaksınız. Z kuşağı falan 
diyorlar ya bunlara anlatacaksınız, bilmezler. Onlara bunları hatırlatacaksınız.

Seçimin tarihi 
Haziran 2023

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti Hatay Genişletilmiş İl Danışma Toplantısında 

konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan sözlerine “AK 
Parti’yi millet kurmuştur. Yegane sahibi millettir.” 

diyerek başladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
muhalefetin erken seçim söylemlerine “Seçimin 

tarihi belli. Haziran 2023” cevabını verdi.
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Beylikdüzü Gençlik Kolları Teşkilatımız, ilçede 
bulunan mahalle teşkilatımız ve yönetim 
kurulu üyelerimizle  birlikte futbol turnuvası 
düzenledi.

Sekiz takımdan oluşan turnuvanın ilk turu takımlar 
arasında eşleşme yapılarak başlatıldı. 

Turnuva, çeyrek final, yarı final ve final maçı olmak üzere 
toplam üç turda gerçekleştirilecek.

Turnuvanın son turunda Beylikdüzü Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Ömer Tüncel tarafından birinci 
olan takıma kupa, ikinci olan takıma plaket ve çeşitli 
istatistiklerde birinci olan gençlere de farklı ödüller takdim 
ederek Beylikdüzü Gençlik Kolları Futbol Turnuvası son 
bulacak.

İl Gençlik Kolları Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Birimimiz, İlim Yayma Cemiyeti 
Genel Başkanı Yusuf Tülün’ü ziyaret etti.

İl Gençlik Kolları Sivil Toplum ve 

Halkla İlişkiler Başkanımız Av. Mustafa Raşit Boyraz, 
İlim Yayma Cemiyeti Genel Başkanı Yusuf Tülün ile 
bir araya geldi.

Ziyaretin önemine değinen Boyraz, “İlim ve 

irfan sahibi gençlerin yetişmesinde elinden gelen 
gayreti gösteren İlim Yayma Cemiyeti’ni ziyaret ettik. 
Gençlerimize yönelik faydalı projeler geliştirmek 
adına istişarede bulunduk” ifadelerini kullandı. 

İlim ve irfan sahibi gençler yetişiyor

Beylikdüzü Gençlik  
Kolları Futbol Turnuvası
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 Zeytinburnu, Beykoz, 
Maltepe ve Arnavutköy 
Gençlik Kolları Teşkilatımız, 
Yükseköğretim Kurumları 

Sınavı’na giren öğrencileri yalnız 
bırakmadı.

Beykoz, Arnavutköy ve 
Zeytinburnu Gençlik Kollarımız, 
YKS’ye giren üniversite adayları ve 
velilerinin heyecanına ortak oldu.

Gençlik Kolları Teşkilatımız, 
ilçedeki okullarda sınava giren  
öğrencilere ve onları okulun 

önünde bekleyen ailelerine çeşitli 
ikramlarda bulundu.

Sınav merkezi olarak belirlenen 
okulların önlerine stantlar 
kurarak sınav heyecanı yaşayan 
öğrencilere ikramlarda bulunan 
teşkilatımız, öğrencilere başarı 
dileklerini iletti.

Maltepe Gençlik Kollarımız da 
sınav öncesinde öğrencileri ziyaret 
ederek onlara geçen yılın çıkmış 
sorularından oluşan sınav kitapçığı 
ve çeşitli hediyeler verdi.

Sancaktepe Gençlik Kollarımız, evlatları şehit olan fedakar 
babaları ziyaret etti. Sancaktepe İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Mehmet Aktaş’ın katılımıyla babalar gününe özel 
ilçedeki şehit babaları ziyaret edildi. Evlatları cennet vatanımız 

uğruna şehit olan babalar, bu özel günde yalnız bırakılmadı. Kendilerine 
günün anısına plaket ve hediye takdiminde bulunuldu.

Şehit Babalarımızı  
yalnız bırakmadık

AK Gençlikten YKS’ye 
giren gençlere destek
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımı ile 
Kadın Meclis Üyelerimiz ile 
bir araya geldik. İl Kadın 

Kollarımızın İstanbul çapında yaptığı 
çalışmalar ile İlçe Kadın Kollarımızın 
faaliyetlerinin görüşüldüğü toplantıda 
İl Başkanımız Kabaktepe Kadın 
Meclis Üyelerimize gösterdikleri 
özveri dolayısıyla teşekkür etti. Güçlü 

teşkilatımız ile hedeflerimize emin 
adımlarla yürüyoruz.

Bosna SDA Partisi Kadın temsilcilerini ağırladık
Bosna Hersek SDA Partisi Kadınları 

Dernek Başkanı ve Milletvekili Doç. Dr. 
Kenela Zuko ile beraberindeki heyeti İl 
Başkanlığımızda ağırladık. Yapılan görüşmede 
İki ülkenin dayanışması ve yapılan istişareler 
doğrultusunda fikir alış verişinde bulunuldu.

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan 26 Haziran 
Uyuşturucuyla Mücadele 
Günü kapsamında; Eyüpsultan 
Belediyesi tarafından faaliyete 
geçirilen Bağımsızlık Köyü’nü 
ziyaret etti.

“Bağımsızlık Köyü’nde Değişim Seninle 
Mümkün” sloganıyla hayata geçirilen 
proje, İstanbul’da bir ilk olma özelliği 
taşıyor. Bağımsızlık Köyü Projesi ile 

bağımlılıkla mücadelede tüm çocuk ve gençlerin 
rehabilitasyonunun sağlanması, bu kişiler 
arasında girişimcilik kültürünün geliştirilmesi, 
istihdam edilmeleri yoluyla İstanbul’un 
sosyoekonomik kalkınmasına katkı sunmaları 
amaçlanıyor.

Merkez, bugüne kadar benzeri olmayan 
eğitim, uygulama, atölye ve rehabilitasyon 
bölümleriyle dikkati çekiyor.

Kemerburgaz’da, yeşillikler içinde 14 bin 
970 metrekare alana kurulan merkezde birçok 
atölye çalışması yapılacak. Ayrıca drama ile etkin 
eğitim, beden dili, çiçek aranjmanı, yemek yapımı, 
yaratıcı drama ve müzik atölyeleri eğitimleri de 
verilecek. 

Bağımsızlık Köyü’nde  
Değişim Seninle Mümkün

KADIN MECLİS ÜYELERİYLE  
BİR ARAYA GELDİK
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 İl Kadın Kolları Başkanımız Av. 
Dr. Rabia İlhan Gaziosmanpaşa 
Belediyesinin Kadın Koordinasyon 
Merkezinde eğitimlerini başarıyla 

tamamlayan hanımefendilere sertifikalarını 
takdim etti. İl Kadın Kolları Başkanımız 
İlhan, pandemi sürecinde dahi eğitimlerine 
ara vermeyen belediyemizi ve bu hizmeti 
değerlendiren kadınları tek tek tebrik edip 
başarıların devamını diledi. 

Kadın Koordinasyon Merkezi  
mezuniyet programına katıldık

Bakırköy İlçe Kadın Kollarımız bu hafta ilçemizde bulunan Karakol, Askerlik Şubesi, 
Sağlık Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü ziyaretleri gerçekleştirdiler. Bizler için ece 
gündüz demeden çalışan müdürlüklere sevgiyle hazırladıkları ikramlıkları sundular. 
Sevgi bizi bir arada tutacak olan tek şeydir. Sevgiyi paylaşmak lazım ki çoğalsın diyen 

Bakırköylü AK kadınlar ziyaretlere devam edecek. 

Sevgiyle paylaşıyoruz
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İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan Eyüpsultan 
Belediyemizin bünyesinde bulunan ESA Anaokulunun 
yılsonu programına katılım sağladı. Miniklerin ilk 
mezuniyet belgelerini takdim eden Başkanımız ailelerini 

ve çocukları tebrik ederek başarılar diledi.

Kağıthane İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nuran Sevinç öncülüğünde, 
26 Haziran Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı Mücadele Günü’nde 
Yeşilay ziyareti gerçekleştirildi. Kağıthane’de yaklaşık bir yıldır 
hizmete başlamış olan YEDAM çalışmaları hakkında kurumun 

sosyal hizmet uzmanından bilgi alındı.

Miniklerle bir arada

Kadın girişimcilerimize destek programı semineri

26 Haziran Uyuşturucu 
Kullanımı ve Kaçakçılığı 
İle Mücadele Günü

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. 
Dr. Rabia İlhan başkanlığında 
Genişletilmiş Yönetim Kurulu 
Toplantımız ve 39 İlçe Ekonomi 

İşleri Birim Başkanlarımızın katılımıyla 
KOSGEB Kadın Girişimci Destek Programı 
Bilgilendirme Semineri gerçekleştirildi. 

Seminer sonrası İl Kadın Kolları 
Başkan Yardımcılarımız, İlçe Kadın Kolları 

Başkanlarımız ve Yönetimleri, İlçe Kadın 
Kolları Ekonomi İşleri Birim Başkanları, 
Kadın Meclis Üyelerimiz ve İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Şengül Kazanır, Beyoğlu 
Belediye Başkanımızın eşi Seyhan YILDIZ 
hanımefendinin ev sahipliğinde BESMEK 
Genel Sergi ve Festivali’ni ziyaret ettiler 
Okçular Tekkesi’nde fethin başladığı yerde 
ok attılar.
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BİZ BÜYÜK BİR AİLENİN DAVASINA 
SADIK NEFERLERİYİZ

Sultangazi İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vasfiye Ayvalı ve Yürütme 
Kurulu Üyelerimiz davamıza hizmet etmiş geçmiş dönemlerde 
birlikte yol yürüdüğümüz vefakâr bu davanın yükünü omuzlamış 
teşkilat mensuplarımızla bir araya geldi.  

KÖKLÜ ÇINARLARIMIZ      
BABALARIMIZ

 İstanbul İl Kadın Kolları teşkilatı 
olarak bu hafta her koşulda arkamızda 
dimdik dağ gibi durduğunu 
bildiğimiz babalarımızı ziyaret ettik. 

İlçe teşkilatlarımız öncelikle bu vatan uğruna 
toprağa düşmüş haklarını ödeyemeyeceğimiz 
şehitlerimizin babalarını ziyaret ederek Babalar 
Günlerini kutladılar. Daha sonra ilçelerimizde 
bulunan Darülaceze ve bakım evlerinde yaşayan 
babalarımızın Babalar Gününü kutladılar. 

Bu kapsamda Bahçelievler ilçemizde Kadın 
Kolları Başkanımız Şeyma Aktaa öncülüğünde 
İl Koordinatörümüz Sinem Çiftçi ve İlçe 
Başkanımız Fatih Tuna’nın katılımıyla ilçemizde 
ikamet eden vatanı uğrana canını vermiş 
şehitlerin ailelerini ziyaret ettik.

Kağıthane ilçemizde Kadın Kolları 

Başkanımız Nuran Sevinç öncülüğünde teşkilat 
mensuplarıyla birlikte askerlik görevini engelli 
olduğu için yapamamış ve tek dileği asker 
kıyafeti giymek olan bir babanın bu özel günde 
dileği yerine getirildi. İşitme ve konuşma engelli 
olan babaya ismine yazılmış asker künyesi de 
hediye edildi ve yakın zamanda ahirete intikal 
etmiş teşkilat mensupları için de dualar okundu.

Beykoz Kadın kolları teşkilatı olarak ilçemizde 
mahallenin en yaşlı ama ruhları delikanlı babalara 
ziyaretler gerçekleştirdik.

39 ilçemizde mahalle teşkilatlarımız 
mahallelerimizin yaş almış delikanlı babalarını 
tespit ederek ziyaretlerde bulundular. Bu 
vesileyle bir kez daha tüm babalarımızın Babalar 
günü kutluyor. Ahirete intikal eden babalarımıza 
Allah’tan rahmet diliyoruz. 



RECEP TAYYİP
ERDOĞAN

TÜRKİYE CUMHURBAŞKANI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi'ndeki üçüncü yılı

Karadeniz'de toplam 
540 milyar metreküp 
doğal gaz rezervi 
keşfedildi

Ayasofya-i Kebir 
Cami-i Şerifi
24 Temmuz 2020’de 
86 yıl sonra ibadete 
açıldı

28 Mayıs 2021’de 
Taksim Camisi
ibadete açıldı

Çamlıca Kulesi 
29 Mayıs 2021’de 
hizmete açıldı

Akkuyu Nükleer 
Güç Santrali Üçüncü 
Ünitesinin temeli 10 
Mart 2021'de atıldı

NATO ve AB üyesi 
ülkeye ilk SİHA 
ihracatı 
Polonya'ya Bayraktar TB2 
SİHA ihraç edildi

7 yurt dışı ziyareti 
gerçekleştirdi 
• Katar (2)

• Azerbaycan (2)

• Kuveyt

• KKTC

• Belçika

Şuşa'da tarihi gün
15 Haziran 2021

Ermenistan işgalinden 
kurtarılan Şuşa'yı ziyaret 
eden Erdoğan ve İlham 
Aliyev, burada Şuşa 
Beyannamesini 
imzaladı

35 ülkenin devlet 
ve hükümet 
başkanını 
ağırladı

Erdoğan, 35 ülkenin 
devlet ve hükümet 
başkanı ile AB Konseyi 
Başkanı Charles Michel, 
AB Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen, 
NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg ve Türk 
Konseyi Genel Sekreteri 
Bağdat Amreyev'i 
Türkiye'de ağırladı

G20 Liderler 
Zirvesi
Kasım 2020

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
zirveye canlı bağlantıyla 
katıldı

NATO Zirvesi
13-14 Haziran 2021
Brüksel

Zirve kapsamında birçok 
ikili görüşme gerçekleştiren 
Erdoğan, ABD Başkanı Joe 
Biden ile de bir araya geldi

23 yurt içi ziyareti

•  Kocaeli (2)

• İzmir (2)

• Rize (2)

• Bursa

• Bitlis

• Muş

• Giresun

• Gaziantep

• Konya

• Şırnak

• Kayseri

• Malatya

• Van

• Samsun

• Kahramanmaraş

• Tekirdağ

• Elazığ

• Trabzon

• Zonguldak

• Antalya

Telefon ve 
video konferans 
görüşmeleri
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

60’tan fazla ülkenin devlet ve 

hükümet başkanıyla toplam 

226 telefon ve video

 konferans görüşmesi yaptı

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi'yle  başlayan yeni süreçteki üçüncü yılında 
tarihe damga vuran gelişmeler yaşandı


